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Spis treści
SŁOWO WSTĘPU 

Bułgaria - Turcja
Dwa w jednym

Tunezja - Djerba
Wypoczynek na afrykańskim Tahiti

Turcja
Wakacje w cieniu Orientu

Czarnogóra - Albania
Skarby Bałkanów

Słowenia-Chorwacja-Bośnia i Hercegowina
Wzdłuż wybrzeża Adriatyku

Hiszpania
W rytmie Flamenco

Grecja - Peloponez
Serce Argolidy

Gruzja 
Gościna u Gruzina

Bułgaria
Czarnomorskie Wakacje

Rumunia
Perły Transylwanii 

Węgry - Hajduszoboszlo
Termalny Raj

Baltic Tour - Rejs
4 Stolice

Włochy 
Adriatyckie wakacje ze słońcem Toskanii

Darłówko
Wypoczynek nad morzem

Darłówko
Rehabilitacja i wypoczynek

Mielno
Wypoczynek nad morzem

Niechorze
Wypoczynek nad morzem

Rewal
Wypoczynek nad morzem

Krynica Zdrój
Rehabilitacja i wypoczynek

Muszyna
Rehabilitacja i wypoczynek

Wysowa Zdrój
Rehabilitacja i wypoczynek

 

Szanowni Państwo !

   Miło nam zaprezentować kolejną odsłonę Katalogu  
Wakacje dla Seniora i nie tylko…

W minionym sezonie mieliśmy przyjemność zorganizowania dla Państwa  
wielu wyjazdów – wypoczynkowych, relaksacyjnych połączonych ze zwiedzaniem, 

leczniczych i aktywnych. 
Przekazane po powrocie wrażenia potwierdzają, że przygotowane imprezy spełniły 
Państwa oczekiwania i życzenia, a także pozostawiły miłe wrażenia i wspomnienia.

Pozostało jeszcze wiele miejsc, które na Państwa czekają, oferując komfortowy 
wypoczynek oraz niezwykłe atrakcje krajoznawcze, rozrywkowe i kulinarne.
Zapewniamy Państwa, że przedstawione propozycje gwarantują doskonałą 

organizację wyjazdów do wymarzonych zakątków na turystycznej mapie świata, 
Europy i Polski.

Jeśli jednak nie znajdą Państwo oczekiwanego kierunku podróży,
 z wielką satysfakcją spełnimy indywidualne upodobania.

Zwiedzaj świat. To lepsze niż najpiękniejszy sen. 
         Ray Bradbury

SPECJALNE CENY 

SPECJALNIE DLA PAŃSTWA !!!



Cena obejmuje:                                  
- 7  noclegów  w hotelu ****, pokoje 2 – os. z łazienkami i  TVSAT
- wyżywienie zgodnie z  programem
- transfery na trasie: Varna-hotel-Varna lub Burgas-hotel-Burgas - autokarem klasy LUX  
- opiekę pilota - przewodnika
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż, Choroby Przewlekłe 
- program turystyczny- wycieczki zawarte w programie 
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- kosztu przelotu samolotem na trasie: Katowice-Varna-Katowice 
   lub Warszawa-Burgas-Warszawa - ok. 1300-1500 zł w zależności od terminu rezerwacji.
- kosztu wycieczek fakultatywnych 
- opłaty obowiązkowej na realizację programu (wstępy do zwiedzanych obiektów, przewodnicy 
   lokalni, bułgarski wieczór, system TOUR GUIDE i inne) -  ok. 130 EUR
- opłaty klimatycznej – 10 EUR/pobyt
- dopłata do pok. 1-os – 650 zł 
Uwagi:  
- ceny obowiązują przy grupie 35-45 osób

SŁONECZNY BRZEG - to region Bułgarii najlepiej rozwinięty pod względem zaplecza turystycznego 

i poziomu świadczonych usług. Sam Słoneczny Brzeg jest uważany za najpiękniejsze kąpielisko 

na bułgarskim wybrzeżu, a leżący nieopodal Nessebar to perła Bułgarskiej Riwiery. Fantastyczna 

piaszczysta plaża osłonięta wydmami, łagodne zejście do morza, którego średnia temperatura 

wynosi 24°C, hotele oferujące wiele udogodnień dla dzieci, dwa duże parki wodne oraz ograniczony 

ruch samochodowy w mieście sprawiają, że jest to okolica idealna na wczasy rodzinne. Największą 

atrakcją Słonecznego Brzegu jest fantastyczna plaża, 6-cio kilometrowy pas złotego piasku w formie 

półksiężyca otoczony wydmami i dużymi hotelami. Miejscami plaża osiąga 60 m szerokości. Została 

oznaczona Błękitną Flagą, jako jedna z najczystszych plaż w Europie. Morze 200 m od brzegu w 

większości nie przekracza 2 m głębokości. Dzięki bryzie morskiej w ciągu dnia nie odczuwamy upałów, 

a noce są orzeźwiające.

HOTEL YAVOR PALACE**** - Położony centrum kurortu, co pozwala na korzystanie z wszystkich 
jego atrakcji oraz 300 m od szerokiej, piaszczystej plaży (serwis plażowy dodatkowo płatny). Hotel 
gwarantuje przyjazną, wakacyjną atmosferę oraz dobry standard. W sąsiedztwie Yavor Palace znajdują się 
liczne sklepy, bary, restauracje i dyskoteki. Do Nessebaru dogodny dojazd komunikacją lokalną (100 m do 
przystanku autobusowego)lub taksówką. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: recepcja 24 h, sejf (dodatkowo płatny 
ok. 3,5 EUR/dzień), punkt wymiany walut, restauracja (bufet; kuchnia międzynarodowa), bar przy 
basenie, bar karaoke, grill, lobby bar, kącik telewizyjny, taras słoneczny, ogród,  sklep z pamiątkami, 
basen (leżaki i parasole bezpłatne), siłownia. Dodatkowo płatne: masaże, jacuzzi, sauna turecka, bilard, 
sporty wodne na plaży (skutery, rowery wodne, windsurfing, narty wodne, banany). 
Zakwaterowanie: pokoje typu standard 2-os. (możliwość dostawki) z łazienką (prysznic, WC, suszarka 
do włosów). Wyposażone w centralnie sterowaną klimatyzację, TV SAT, telefon, lodówkę, balkon lub taras.
Wyżywienie: ALL INCLUSIVE: śniadanie (7:30-10:00), obiad (12:30-14:30) i kolacja (18:30-21:00)  
w formie bufetu. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (11:00-22:00). Przekąski (16:00-17:00). 

Program:
1 DZIEŃ wylot z Polski z Portu Lotniczego Katowice lub Warszawa. Przelot do Burgas lub 
Varny. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Obiad lub kolacja w zależności od godzin 
przylotu.
1 -8 DZIEŃ - Pobyt  w  Hotelu
Wypoczynek, plażowanie, kąpiele. Korzystanie z infrastruktury hotelu oraz wycieczki w cenie:
NESSEBAR - MIASTO MUZEUM - wycieczka autokarowa - zwiedzanie urokliwego miasta 
zaliczanego do pomników kultury, wpisanego na listę UNESCO. Słynie  z przepięknej 
architektury, krętych uliczek, domów wykonanych z drewna i kamienia. W programie 
zwiedzanie Starego Miasta, bizantyjskich kościołów, średniowiecznych fortec. Stare 
Miasto jest określane jako „muzeum pod gołym niebem” lub bułgarski „Dubrovnik” więc 
nie bez powodu znajduje się na liście zabytków UNESCO. Na przestrzeni 3.000 lat swoje 
ślady na tym skrawku ziemi (850x300 m) pozostawili Trakowie, Grecy, Rzymianie, Słowianie, 
Bułgarzy i Turcy. Dzięki temu odnosi się wrażenie jakby czas się zatrzymał w starej części 
miasta. Szczególnie nastrojowo Nessebar wygląda nocą.
ŚLADAMI OSMAŃSKICH SUŁTANÓW – ISTAMBUŁ  - wycieczka autokarowa do TURCJI 
i położonego nad Bosforem ISTAMBUŁU - orientalnego miasta o wielowiekowej historii 
Jednodniowy pobyt w tureckiej metropolii. Nocna podróż klimatyzowanym autokarem. 
Zobaczymy osmańskie zabytki: Błękitny Meczet – najpiękniejszy i najsławniejszy meczet 
Stambułu z 6 minaretami, którego ściany pokryte są 20 tys. niebieskich płytek fajansowych, 
Hipodrom - serce metropolii z egipskim obeliskiem i rzymskimi kolumnami, Pałac Topkapi 
pełniący niegdyś funkcję rezydencji sułtanów przez ponad 380 lat, Hagia Sophia – Świątynia 
Mądrości Bożej, najsławniejsza bizantyjska budowla w Stambule i jedna z największych 
obecnie istniejących, uznawana za jeden z cudów architektonicznych świata. Przejazd przez 
most nad cieśniną Bosfor do azjatyckiej części miasta. Cieśnina łączy Wschód z Zachodem, 
ma znaczenie strategiczne i była jedną z najważniejszych dróg  morskich na świecie.
W trakcie zwiedzania obiad w restauracji tureckiej. Przejście na Wielki Bazar. Czas wolny. 
Nocny powrót do Bułgarii. Dla chętnych za dodatkową opłatą  - rejs statkiem po cieśninie 
Bosfor. 
MAGIA FOLKLORU - BUŁGARSKI WIECZÓR I POKAZ NESTINARKA  - wyjazd autokarem do 
urządzonej w stylu ludowym restauracji na wzgórzach Starej Płaniny. W programie: pokaz 
ludowych tańców w wykonaniu kilkunastoosobowego zespołu artystów, który kończy się 
wspólnym z turystami korowodem bałkańskiego tańca horo. Goście mają możliwość 
spróbowania tradycyjnych bułgarskich dań, które są serwowane w czasie kolacji, wino  
z beczek bez ograniczeń no i oczywiście kieliszek rakiji. Na koniec Nestinarka – fascynujący 
pokaz tańca na rozżarzonych węglach. Pełen muzyki, tańca, pięknych strojów fantastyczny 
pokaz folkloru Bułgarii. Oto magia folkloru i tradycyjnej bułgarskiej kuchni – dobra zabawa 
gwarantowana!
8 DZIEŃ śniadanie, wykwaterowanie. Transfer autokarem na lotnisko do Burgas lub Varny. 
Przelot do Katowic lub Warszawy.
WYCIECZKI FAKULTATYWNE za dodatkową opłatą:
JEEP SAFARI - cena ok. 35 EUR
PIRACKIE PARTY - cena ok. 35 EUR
MAGICZNE MIASTO - SOZOPOL i ROPOTAMO - BUŁGARSKA AMAZONKA - Cena ok. 40 EUR
Pełny opis wycieczek fakultatywnych na stronie www.juventur.travel.pl

Słoneczny Brzeg-Nessebar-Istambuł-Bułgarski Wieczór

HOTEL MERCURY PREMIUM ALL INCLUSIVE**** - Elegancki hotel 4-gwiazdkowy 
atrakcyjnie położony w centralnej części Slonecznego Brzegu, w cichym miejscu, ale jednoczesnie blisko 
ożywionego centrum, gdzie znajduje się wiele barów, klubów i restauracji  oraz  tylko 150 m od pięknej, 
piaszczystej plaży z łagodnym zejściem do wody, odznaczonej certyfikatem Błękitnej Flagi przyznawanym 
wyjątkowym plażom za czystość i ekologię, (leżaki i parasole płatne dodatkowo). DO DYSPOZYCJI GOŚCI: 
całodobowa recepcja, lobby z miejscami do wypoczynku, windy, restauracja główna -dania kuchni 
bułgarskiej i międzynarodowej, 3 bary: lobby bar, snack bar, bar przy basenie, sejf w recepcji (ok. 3 EUR/
dzień), pralnia, kantor, sklepik, parking. Ponadto duży basen z brodzikiem i dużym tarasem słonecznym 
z bezpłatnymi leżakami i parasolami. W lobby Internet, Wi-Fi bezpłatnie, siłownia, tenis stołowy, rzutki, 
szachy, program animacyjny w tym gry artystyczne i aktywne, mini disco dla dzieci, animacja sportowa.
Zakwaterowanie: pokoje standardowe 2-os. z możliwością dostawki, funkcjonalne i komfortowe, 
łazienka z prysznicem, suszarka do włosów, centralnie sterowana klimatyzacja, TV SAT, telefon, lodówka 
z mini barem (zawartość dodatkowo płatna), balkon ze stolikiem i 2 krzesłami, Wi-Fi bezpłatnie.
Wyżywienie: w restauracji hotelowej ALL INCULSIVE PREMIUM - w formie bufetu z obsługą kelnerską, 
07.30-10.00 śniadanie, 12.30-14.30 lunch, 18.30-21.00 kolacja, 12.00–17.00 - lunch i przekąski po lunchu 
(Snack House przy basenie): 10.00–23.00 - w wyznaczonych barach: napoje bezalkoholowe, lokalne  
i wybrane importowane napoje alkoholowe.

All Inclusive !!!

BUŁGARIA - TURCJA     DWA W JEDNYM



HOTEL ODYSEE RESORT**** - Hotel w tradycyjnym tunezyjskim stylu, położony przy samej plaży  
w sercu oazy Zarzis, 14 km od centrum miasta o tej samej nazwie. W okolicy liczne restauracje, bary, a także 
sklepy i centrum handlowe. Najbliższe lotnisko Djerba-Zarzis znajduje się w odległości ok. 50 km. Bezpośrednio 
przy hotelu znajduje się piaszczysta, publiczna plaża (wydzielona część prywatna hotelu) z łagodnym zejściem  
do morza. Leżaki i parasole w cenie, wymagana kaucja za ręczniki. Przy plaży bar. Do dyspozycji gości: 
całodobowa recepcja, przestronne lobby, windy, restauracja główna – kuchnia międzynarodowa, 3 restauracje 
a la carte (dodatkowo płatne), 3 bary, basen zewnętrzny i wewnętrzny, basen termalny, brodzik dla dzieci, 
boisko sportowe, ogród palmowy, dla dzieci mini klub, siatkówka plażowa, tenis stołowy, petanque, aerobik, 
mini golf. Internet Wi-Fi bezpłatny w lobby, dyskoteka Calypso (czynna od 22.30), amfiteatr, animacje dla 
dorosłych i dzieci, punkt internetowy, kantor, sklep z biżuterią, sklep z tytoniem, pralnia. Dodatkowo płatne: 
centrum SPA i talasoterapii, 2 korty tenisowe, sejf, minibar, wypożyczalnia samochodów.
Zakwaterowanie: pokoje 2-osobowe (możliwość 1 dostawki) ok. 28 m², łazienka (wanna lub prysznic, 
suszarka), osobne WC, TV SAT, telefon, balkon, klimatyzacja (15.06-15.09). Za opłatą: sejf, minibar. 
Pokoje zadbane i eleganckie.
Wyżywienie: All Inclusive: śniadanie (7.00-10.00), obiad (12.30-14.30), kolacja (19.00-21.30) w formie bufetu 
w restauracji głównej, przekąski (12.00-16.00), kawa, herbata, ciasto, naleśniki (16.00-17.00), raz na pobyt kolacja 
w restauracji à la carte (wymagana wcześniejsza rezerwacja), napoje bezalkoholowe i lokalne napoje alkoholowe 
(9.00-23.00) w wyznaczonych barach, wymagane noszenie opasek all inclusive.

DJERBA - to największa wyspa Afryki Północnej i jeden z popularniejszych kurortów Tunezji. Z lądem 

łączy ją grobla wybudowana przez starożytnych Rzymian. Porośnięta gajami palmowymi, oliwnymi  

i figowymi, oblewana ciepłymi wodami Morza Śródziemnego stanowi idealne miejsce na urlop.  

Djerba często nazywana jest afrykańskim Tahiti, ze względu na urocze krajobrazy, 340 dni słonecznych 

w roku i ciepły także zimą klimat. Djerba to wyspa słynąca z niesamowitych plaż, romantycznego 

wybrzeża i wielu zabytków historycznych. Znajdziemy tu ruiny fenicjańskiej osady Meninx, historyczne 

miasta Hara Kebira i Hara Seghira oraz liczne meczety. Tunezyjska pustynna wyspa jest lubiana przez 

filmowców z Hollywood. Pracował tutaj m.in. George Lucas, a sceny do ekranizacji przygód Indiany 

Jonesa kręcił Harrison Ford. Na Djerbie powstały ponadto zdjęcia do ”Gwiezdnych wojen”. Wakacje na 

Djerbie spodobają się nawet najbardziej wymagającemu turyście. Wspaniałe plaże, dobra kuchnia oraz 

ciekawe zabytki urozmaicą pobyt i zapewnią udany wypoczynek. 

TUNEZJA-DJERBA    WYPOCZYNEK NA AFRYKAŃSKIM TAHITI

Plażowanie
i zwiedzanie

1 DZIEŃ - zbiórka  PORT LOTNICZY – Warszawa lub Katowice. Wylot na Djerbę.
Przelot do Zarzis, transfer autokarem do hotelu, zakwaterowanie, obiad lub obiadokolacja 
w zależności od rozkładu lotów, spotkanie organizacyjne, nocleg. 
1 - 8 DZIEŃ - pobyt w  Hotelu ODYSEE RESORT****
DJERBA W PIGUŁCE - Relaksująca wycieczka po najciekawszych zakątkach Djerby. Polski 
przewodnik opowie o wyspie i jej sekretach związanych z historią, kulturą i tradycją. 
Odwiedzimy tradycyjną manufakturę wyrobów garncarskich, fascynujące muzeum tradycji, 
najstarszą synagogę w Afryce Północnej oraz najnowszą atrakcję Djerby – galerię street art. 
Będzie też czas na zakupy pamiątek na targu w największym mieście wyspy Houmt Souk. 
Na początku zobaczymy GUELLALA – miasteczko garncarzy. Na własne oczy zobaczysz 
jak powstają przepięknie tradycyjne wyroby garncarskie. Przyjrzysz się całemu procesowi 
produkcji od przygotowania gliny, lepienia, obróbki na kole garncarskim aż do wypalania. 
Djerba to słynny ośrodek produkcji tradycyjnych wyrobów garncarskich w Tunezji. 
Następnie MUZEUM TRADYCJI. Kultura w najlepszym wydaniu, tutaj docenisz dlaczego 
warto wybrać się na tę wycieczkę z przewodnikiem. Na pozór zwykłe eksponaty kryją 
wiele tajemnic i ciekawostek które opowie Ci nasz przewodnik. Dowiesz się np. o rytuale 
nakładania henny. Kolejny punkt programu to EL GHRIBA – najstarsza synagoga w Afryce 
Północnej. Miejsce kultu diaspory żydowskiej na Djerbie oraz pielgrzymek Żydów z całego 
świata w związku z jedną z legend związanych z tym miejscem. Następnie DJERBAHOOD  
W ERRIADH, miasteczko zamienione w galerię street artu. Dziesiątki niesamowitych murali 
stworzonych przez twórców z kilkunastu krajów. Gwarantujemy że zrobisz świetne zdjęcia. 
HOUMT SOUK – ostatni punkt programu to czas wolny w centrum największego miasta 
wyspy Houmt Souk. Możesz go wykorzystać na zakupy pamiątek na gwarnym, lokalnym 
bazarze lub na zrobienie egzotycznych zdjęć. 
REJS NA WYSPĘ FLAMINGÓW - Rejs statkiem pirackim to świetny pomysł na relaksujące 
spędzenie czasu nad morzem w aktywny sposób. Na statku czeka mnóstwo atrakcji. 
Przy akompaniamencie relaksującej muzyki załoga będzie umilać Ci czas animacjami. 
Przewidziana jest także sesja pokazująca tradycyjny sposób połowu ryb. Przy odrobinie 
szczęścia da się też zaobserwować i sfotografować delfiny. Od października do kwietnia 
można zobaczyć też flamingi. Po dopłynięciu na wyspę będziecie się kąpać i opalać na 
jednej z najpiękniejszych plaż w regionie, a animatorzy nadal będą umilać czas. Rejs trwa 
praktycznie cały dzień ale nie musisz martwić się o wyżywienie. Owoce i przekąski są już 
wliczone w cenę wycieczki podobne jak składający się z tradycyjnych dań tunezyjskich (brik, 
kuskus) lunch. 
8 DZIEŃ - śniadanie, transfer autokarem do Portu Lotniczego w Zarzis. Przylot do Warszawy 
lub Katowic.
WYCIECZKI FAKULTATYWNE za dodatkową opłatą:
OAZA KSAR GHILANE - WROTA SAHARY
Wyprawa do KSAR GHILANE. Największą atrakcją wyjazdu jest wizyta w położonej prawie 
100 km w głębi Sahary oazie Ksar Ghilane. Podczas tej wyprawy zobaczysz m.in. jedną  
z lokalizacji w których kręcono „Gwiezdne Wojny”, pustynię piaszczystą, domy jaskiniowe, 
ksary oraz niesamowite bezludne krajobrazy południa Tunezji. Do tego będziesz miał 
okazję pojeździć po pustyni na wielbłądzie i/lub quadzie i wykąpać się w jeziorku  
na środku pustyni. KSAR GHILANE oaza położona prawie 100 km w głębi pustyni znana  
ze specyficznego czerwonawego odcienia piasku. Jedno nielicznych miejsc w Tunezji gdzie 
nie zawitała jeszcze turystyka masowa. Oprócz świetnych widoków atrakcją jest też naturalny 
staw termalny gdzie można się kąpać. Odwiedzisz wyjątkowo fotogeniczne antyczne 
spichlerze berberyjskie zwane ksarami oraz mnóstwo niesamowitych krajobrazów: Rejon 
Ksur - księżycowy krajobraz praktycznie bezludnych gór. Zobaczysz Domy jaskiniowe  
w Matmacie. Odwiedzisz jeden z domów położonych całkowicie pod ziemią a przy okazji 
będziesz podziwiać słynne krajobrazy wykorzystywane w wielu filmach między innymi: 
„Żywot Brajana” i „Gwiezdne Wojny”. Odwiedzisz dwa miejsca w których kręcono ten 
słynny film. „Sidi Driss” tam kręcono sceny z domu wujostwa Skywalkera epizod IV „Nowa 
Nadzieja” oraz Ksar Hadada gdzie z kolei znajdowały kwatery niewolników w epizodzie  
I „Mroczne Widmo”. W trakcie wyprawy odpoczynek w oazie, relaks w termalnym jeziorze, 
obiad. Cena ok. 70 EUR
OKO W OKO Z KROKODYLEM
Wyjazd do parku tematycznego DJERBA EXPLORE, gdzie znajduje się największa 
farma krokodyli w basenie Morza Śródziemnego. Można tu spotkać ponad 500 sztuk 
drapieżników oraz żółwie, węże i jaszczurki. W programie także wizyta w muzeum LALLA 
HADRIA, w którym zgromadzono ponad tysiąc islamskich dzieł sztuki. Cena ok. 35 EUR

Program:

Cena obejmuje:                                  
- 7 noclegów  w hotelu****  pokoje 2-os. z łazienkami i TVSAT
- wyżywienie: ALL INCLUSIVE  
- przelot samolotem na trasie: Warszawa-DJERBA-Warszawa lub Katowice-DJERBA-Katowice
- transfery autokarem klasy LUX na trasie: lotnisko-hotel-lotnisko  
- opiekę pilota
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- opłata obowiązkowa – realizacja programu (wstępy do zwiedzanych obiektów, 
  lokalni przewodnicy, taksa klimatyczna i inne) - ok. 80 EUR 
- dopłata do pokoju 1-osobowego- 1.599 zł/turnus
UWAGI: 
- ceny obowiązują przy grupie 40-45 osób

All Inclusive !!!



TURCJA - WAKACJE W CIENIU ORIENTU

TURCJA - to kraj kontrastów, w którym europejska nowoczesność miesza się z egzotyką Bliskiego 

Wschodu. Zwolennicy biernego wypoczynku mogą wylegiwać się w słońcu na wspaniałych plażach. 

Poszukujący wrażeń turyści mogą skoczyć na spadochronie, pojechać na jeep safari, spłynąć pontonem 

rwącą górską rzeką lub zanurkować w przejrzystych wodach Morza Śródziemnego. Ci, których 

interesuje historia są w raju! Wiele znanych starożytnych miast, takich jak Troja, Milet czy Efez leży 

właśnie w Turcji. To właśnie tutaj znajdowały się dwa z 7 Cudów Świata: Mauzoleum w Halikarnasie 

i świątynia Artemidy. Ogromne wrażenie robią też tutejsze cuda natury – Pamukkale i Kapadocja. 

Zupełnie odrębny cel wycieczki może stanowić fascynujący Istambuł…Turcja, to jednak nie tylko bogata 

historia, zabytki, krajobrazy, ale również wspaniała, pełna orientalnych zapachów kuchnia, kolorowe 

bazary, tętniące głośną muzyką dyskoteki i bardzo gościnni ludzie.

Cena obejmuje:                                  
- 7 noclegów  w hotelu ****  pokoje 2-os. z łazienkami i  TVSAT
- wyżywienie: ALL INCLUSIVE  
- przelot samolotem na trasie: Warszawa-Antalya-Warszawa lub Katowice-Antalya-Katowice
- transfery autokarem LUX  na trasie: Antalya-hotel-Antalya  
- opiekę pilota
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe 
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- opłata obowiązkowa na realizację programu (wstępy do zwiedzanych obiektów, przewodnicy  lokalni,  
   taksa klimatyczna i inne) - ok. 90 EUR 
- dopłata do pokoju 1-osobowego - 1.390 zł/turnus
Uwagi:
- ceny obowiązują przy grupie 40-45 osób

HOTEL SERRA PARK**** - Otoczony zielenią, położony w miejscowości Titreyengol ze sklepami, 
barami i restauracjami, ok. 750 m od lokalnej ulicy handlowej, ok. 5 km od Manavgat oraz ok. 7 km od SIDE. 
Plaża hotelowa, piaszczysto-żwirkowa, łagodne zejście do morza, ok. 500 m od hotelu, dojście drogą lub dojazd 
bezpłatnym hotelowym busem (4x dziennie), bezpłatne parasole, leżaki, materace i ręczniki (wymiana płatna 
1 EUR). Na  plaży BEACH bar objęty all inclusive. Obiekt czterogwiazdkowy, zadbany, elegancki, odnowiony  
w 2014 r. Składający się z budynku głównego i bungalowów. DO DYSPOZYCJI  GOŚCI: całodobowa recepcja, 
duże, eleganckie przestronne lobby, windy. Restauracja - dania w formie bufetu, kuchnia lokalna  
i międzynarodowa, 3 bary: Lobby bar, bar przy basenie, bar na plaży, minimarket, ogród, bezpłatny Internet 
bezprzewodowy, 3 baseny w tym 1 basen z 4 zjeżdżalniami, przy basenach  bezpłatne parasole, leżaki 
i ręczniki, miniklub, plac i pokój zabaw, kort tenisowy, aerobik, piłka wodna, rzutki, boccia, siatkówka. 
Animacje – gry i zabawy, muzyka na żywo, wieczorne pokazy, Centrum SPA: sauna, łaźnia turecka.

Zakwaterowanie: zadbane pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami (prysznic lub wanna, umywalka, WC, suszarka), 
klimatyzacją sterowaną indywidulanie. Wyposażone w TV, telefon, minibar, balkon lub taras ze stolikiem  
i krzesełkami. Sejf (płatny: ok. 3 EUR/dzień).
Wyżywienie: All Inclusive: śniadanie (7.00-10.00), późne śniadanie (10.00-10.30), obiad (12.30-14.00), kolacja 
(18.30-20.30) w formie bufetu w restauracji; przekąski (14.30-16.00), lody (15.30-16.00), kawa, herbata, ciasto 
(16.00-17.00) w barze na plaży lub w barze przy basenie, nocna zupa (23.30-24.00) w restauracji głównej; lokalne 
napoje bezalkoholowe (10.00-24.00) w wyznaczonych barach.

1 DZIEŃ - zbiórka PORT LOTNICZY – Warszawa lub Katowice. Wylot do Antalyi.
Przelot do ANTALYI, transfer autokarem do hotelu, zakwaterowanie, obiad lub obiadokolacja  
w zależności od  rozkładu lotów, spotkanie organizacyjne, nocleg. 
1 - 8 DZIEŃ - pobyt  w hotelu SERRA PARK****
W CIENIU ORIENTU: 
ŚLADAMI JACKA SPARROWA - REJS PIRACKI - wyprawa piracką karawelą. Wypływamy  
z przystani nad rzeką Manavgat w rejs w kierunku ujścia rzeki do Morza Śródziemnego.  
Tu przerwa na piaszczystej plaży Manavgat, która jak mierzeja rozdziela rzekę i morze. Po przerwie 
zaserwowany będzie obiad na statku (ryba lub kurczak jako główne danie). Wreszcie dopłyniemy 
aż do miasteczka Side. Będziemy mijać słynne zabytki starożytnego miasta Side jak świątynia 
Apollona, rzymskie łaźnie czy ruiny bazyliki. To okazja do pięknych zdjęć z panoramą miasta.  
W centrum Side statek zakotwiczy w pobliżu portu, gdzie będzie można skorzystać z kolejnej 
kąpieli morskiej. W drodze powrotnej na statku animacje, muzyka i dyskoteka w pianie mydlanej! 
ALANYA CITY TOUR I TURECKI BAZAR - wycieczka autokarowa- zobaczymy w jeden dzień 
wszystkie najważniejsze miejsca i zabytki ALANYI. Poznamy Alanyę z różnej perspektywy. 
Nowoczesną kolejką linową Teleferic z panoramą 360º na całą Alanyę, wjedziemy na tarasy 
widokowe na półwyspie zamkowym Kale, skąd będziecie mogli więc zrobić wyjątkowe 
pocztówkowe zdjęcia. Zabytkowy meczet Sulejmana, urokliwe kamienne uliczki podzamcza 
i średniowieczne arkady handlowe ze straganami z rękodziełem podkreślą atmosferę tego 
miejsca. Potem zjedziemy w dół wzgórza, gdzie leży tajemnicza Jaskinia Damlatas, do której 
wejdziecie aby powędrować w głąb pomiędzy stalaktytami i stalagmitami. Jaskinia ma bardzo 
dużą wilgotność, ze względu na którą polecana jest astmatykom. Obok jaskini swój początek 
ma słynna plaża Kleopatry z pomnikiem egipskiej królowej, czy ładnie zaprojektowany park 
rekreacyjny, po których będziecie mogli pospacerować. Wejdziemy też do Czerwonej Wieży, 
gdzie znajduje się Muzeum Archeologiczne. Strome kamienne schody wieży zaprowadzą nas  
aż na piątą kondygnację tej ogromnej wieży, a widok z jej szczytu na port, przystań i latarnię 
morską zrekompensuje nam włożony wysiłek. Dalej powędrujemy nadmorskimi murami 
obronnymi aż do czeluści średniowiecznych stoczni, gdzie dawniej budowano statki. Następnie 
udamy się poza miasto ok. 10 km na piknik! Popularnym miejscem wypoczynkowym od upału 
i zgiełku miasta jest rzeka Dim cay, na brzegach której zbudowane są piknikowe restauracje 
na wodzie. Tu czeka nas nie tylko relaks nad rzeką ale pyszny grillowany obiad (danie główne 
grillowany pstrąg lub szaszłyk z kurczaka). Za stoły będą nam służyć prywatne ”sułtańskie” 
altanki z sofami do leżenia. Po obiedzie czas na spalenie  kalorii w mieście na  bazarze. Możecie 
tu kupić nie tylko owoce egzotyczne i produkty z oliwek ale też rożnego rodzaju pamiątki  
i ubrania, tzw. podróbki tureckie. To miejsce, gdzie targowanie jest wskazane.
8 DZIEŃ - śniadanie, transfer autokarem do Portu Lotniczego w Antalyi. Wylot z Antalyi, przylot 
do Warszawy lub Katowic.
WYCIECZKI FAKULTATYWNE za dodatkową opłatą:
ANTALYA - STOLICA KRAINY SŁOŃCA
Wycieczka autokarowa do Antalyi Będziecie mogli Państwo pospacerować krętymi 
wybrukowanymi uliczkami starego miasta które kryją wiele przytulnych zabytkowych 
pensjonatów i stylowych restauracji. A wśród wyróżniających się znad czerwonych dachówek 
zabudowań starego miasta uwagę zwracają: wieża zegarowa, bramna i meczet o żłobionym 
minarecie czy Plac Republiki monumentalnym pomnikiem tureckiego bohatera - prezydenta 
Ataturka. Będzie też szansa na zakupy wytwarzanych od lat tureckich skór. Zabierzemy 
też Państwa na degustację słynnej tureckiej chałwy i lokum czyli tradycyjnych słodyczy,  
a na zwieńczenie dnia wizyta nad romantycznym wodospadem Duden (Karpuzkaldiran). 
Wodospad spada z klifowego wybrzeża z wysokości 40 m wprost do Morza Śródziemnego. 
Często pojawia się tu piękna kolorowa tęcza.  Cena ok. 25 EUR
ZŁOTY TRÓJKĄT – ASPENDOS – MANAVGAT - SIDE
Wycieczka autokarowa – niedługa i bardzo ciekawa w trakcie której zobaczymy Tureckie 
Koloseum Aspendos – najlepiej zachowany teatr rzymski w Azji. Wyglądem przypomina 
rzymskie Koloseum. Teatr mieści ponad 15 tys. miejsc, ma wspaniała akustykę. Wykorzystywany 
do tej pory nie wymaga dodatkowego sprzętu nagłaśniającego. W starożytności było  
to m.in. miejsce walk gladiatorów, co potwierdza żywy gladiator z Aspendos, z którym można 
zrobić sobie pamiątkową fotkę. W Aspendos również zabierzemy Państwa do starożytnych 
akweduktów, które są tu 2-poziomowe i zachowały się w dobrym stanie. Dziś wokół akweduktów 
rozciągają się pola granatów i liczne uprawy bawełny. Następnie Meczet Kuliye w Manavgat  
– to największy meczet nad Morzem Śródziemnym, zwieńczony aż 4 wieżami. To świetna okazja 
aby wejść do jego środka z przewodnikiem i dowiedzieć się wielu ciekawostek na temat religii  
i modlitwy muzułmanów. Nieopodal znajduje się Wodospad Manavgat znany wodospad 
na rzece Manavgat w ładnie zaprojektowanym parku z sędziwymi drzewami. Wodospad 
rozlewa swe wody na zbudowany na brzegu taras, dzięki czemu można brodzić  
w wodach wodospadu. I wreszcie Side – malowniczy kurort nad Morzem Śródziemnym, 
położony na historycznym półwyspie wśród piaszczystych wydm. Miasto jest w połowie 
współczesne  a w połowie starożytne. Najciekawsze zabytki zlokalizowane są nad morzem  
i należą do nich: słynna świątynia Apollona i bliźniacza Ateny, teatr rzymski, łaźnie, nimfeum, 
długa i piękna ulica kolumnowa  i starożytne centrum przepowiedni, gdzie opary ziół i olejków 
wprowadzały w trans wróżbitów. Będą Państwo mieć również czas na zakupy w tutejszych 
sklepikach bazarowych. Cena ok. 38 EUR
CUD ŚWIATA – PAMUKALE
Wycieczka całodzienna autokarowa z pełnym wyżywieniem. Mówi się, że kto nie był w Pamukkale 
to tak jakby nie zobaczył Turcji. Tu przybywała sama Kleopatra aby zażywać zdrowotnych kąpieli 
w leczniczych wodach Pamukkale. Gorące źródła wody termalnej tworzą  na zboczach wzgórz  
Pamukkale  białe wapienne tarasy z basenami wody termalnej. Przejście wzdłuż wapiennych 
tarasów Pamukkale oraz łaźni rzymskich z przewodnikiem. W czasie wolnym możliwość 
skorzystania z kąpieli w basenie Kleopatry a także czas na samodzielną penetrację wapiennych 
tarasów Pamukkale. O właściwościach leczniczych wód będą mogli się Państwo przekonać  
zarówno chodząc po wapiennych kaskadach jak również korzystając z kąpieli w źródle Kleopatry. 
To unikatowe miejsce znane było już w starożytności jako uzdrowisko Hierapolis,  którego 
pozostałości możemy podziwiać do dziś: starożytny teatr z widokiem na  białe wapienne tarasy 
i całe miasto, ulica kolumnowa, rzymskie łaźnie, świątynia Apollona , bramy miejskie, a także 
największa zachowana starożytna nekropolia w Azji (ponad 1000 sarkofagów i kurhanów). 
Zobaczymy niezwykle piękną starożytną nekropolię najlepiej zachowaną w całej Azji, gdzie 
wyrzeźbiono wiele sarkofagów oraz usypano kurhany.  Cena ok. 75 EUR
OFF ROAD ADVENTURE + REJS PO ZIELONYM JEZIORZE - Cena ok. 30 EUR

Program:

TURKUSOWE WYBRZEŻE - tak nazywana jest RIWIERA TURECKA - miejsce wakacji milionów 
turystów z całego świata. To atrakcyjne wybrzeże przyciąga szerokimi plażami ulokowanymi u stóp 
wysokich Gór Taurus oraz krystalicznie czystych wód Morza Śródziemnego. Wzdłuż nadmorskich 
kurortów ciągną się tętniące życiem promenady. W głębi lądu, w małych orientalnych wioskach można 
cieszyć się pięknem krajobrazu, gajów oliwnych i zabytków. Tureckie wybrzeże Morza Śródziemnego 
tworzą bezkresne plaże, szczyty górskie i ukryte jaskinie, a także antyczne ruiny. Riwiera Turecka to 
bez wątpienia jeden z najpiękniejszych regionów turystycznych Turcji. Nie ma się czemu dziwić, kto by 
nie chciał spędzić urlopu na styku kultur Wschodu i Zachodu. Część tureckiego wybrzeża położonego 
od strony Morza Śródziemnego ma do zaoferowania wszystko, o czym turysta może tylko zamarzyć.

All Inclusive !!!
Plażowanie
i zwiedzanie



Program fakultatywny: 
- REJS PO BOCE KOTORSKIEJ - ok. 35 EUR 

Tara-Moraca-Budva-Kotor-Perast-Szkodra-Kruja-Jezioro Szkoderskie-Belgrad

RIVIERA CZARNOGÓRSKA - to przepiękne wybrzeże Adriatyku, ozdobione bujną śródziemnomorską 

roślinnością i małymi, skalistymi wysepkami z ruinami twierdz lub zamków. Wypoczynek na piaszczystej 

plaży wśród pachnących drzew oliwkowych zapewni każdemu wspaniały relaks.

Cena obejmuje: 8 noclegów                                 
- 2 noclegi tranzytowe w ok. Belgradu w hotelu*** + 2 obiadokolacje i 2 śniadania 
- 6 noclegów  w hotelu***/****na Riwierze Czarnogórskiej  
- wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji w formie bufetu 
- transport autokarem LUX (klimatyzacja, bar, DVD, WC) 
- opiekę pilota - przewodnika
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- napoi do obiadokolacji 
- opłata obowiązkowa na realizację programu (bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, 
   wjazdy do miast, przewodnicy lokalni, system TOUR GUIDE i inne) - ok. 80 EUR
- taksy klimatycznej - 1,50 EUR/osoba/dzień płatnej na miejscu
- dopłata do pokoju 1-osobowego - 540 zł /turnus
UWAGI: 
- ceny obowiązują przy grupie 42-45 osób

ČANJ - to mała, malownicza miejscowość, która jest oddalona o 30 km od Budwy, miasta uważane-

go za centrum turystyczne Czarnogóry. Natomiast od Baru (głównego węzła komunikacyjnego) dzieli  

ją zaledwie 14 km. Ze względu na swoje położenie (mała niecka pomiędzy górami a morzem), uważany 

jest za miejscowość uzdrowiskową, do której przyjeżdża wiele osób  z chorobami układu oddechowego. 

Miasteczko posiada bogatą infrastrukturę turystyczną – przy głównym deptaku znajdują  się sklepy, 

kawiarnie oraz restauracje. Čanj posiada przepiękną plażę o długości 1500m, przez miejscowych nazy-

waną złotą lub perłową ze względu na kolor piasku. Część plaży jest o podłożu „żwirkowatym”.  

KOMPLEKS HOTELOWY MONTENEGRO ****  Położony w miejscowości Canj tylko 80m  
od pięknej piaszczysto-żwirkowej plaży oraz 100m od centrum miejscowości. Składa się z 4 budynków o różnym 
standardzie (2 budynki o standardzie *** i 2 budynki o standardzie ****). Gospodarze i właściciele hotelu 
poprzez swoją słynną gościnność, gwarantują że goście czują się jak w domua bliskość jednej z najładniejszych 
plaż na wybrzeżu Czarnogóry jest gwarancją dobrego wypoczynku. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: całodobowa 
recepcja, dwie restauracje, taras przy restauracji, dyskoteka, kuchnia dla gości, mini pizzeria, 2 nieduże 
baseny, bar z tarasem, bar na plaży, parking. Na terenie całego obiektu bezpłatne WiFi. W pobliżu obiektu  
usytuowane są tereny sportowe i rekreacyjne. 

Zakwaterowanie: Pokoje 2-osobowe z łazienką (WC, prysznic, suszarka do włosów), klimatyzacja, 
TV SAT, lodówka, radio, telefon, balkon lub taras z widokiem na góry lub morze, bezpłatne WiFi.  
Pokoje wygodne, komfortowo wyposażone. 

Wyżywienie: 2 x dziennie (śniadanie, obiadokolacja - w formie BUFETU) 
Pierwsze świadczenie - obiadokolacja, ostatnie świadczenie - śniadanie.

CZARNOGÓRA-ALBANIA    SKARBY BAŁKANÓW

1 DZIEŃ  - wyjazd we wczesnych godz. rannych. Przejazd przez: Słowację, Węgry, Serbię. 
W autokarze kawa, herbata bezpłatnie. Przyjazd do hotelu w ok. Belgradu w Serbii. 
Obiadokolacja, nocleg. 
2 DZIEŃ  - po śniadaniu  wyjazd z Serbii w kierunku Czarnogóry. W trakcie przejazdu 
postój nad Kanionem rzeki Tara, która nazywana jest ŁZĄ EUROPY ze względu  
na czystość wody.  Jest to najgłębszy kanion w Europie - jego głębokość dochodzi miejscami 
do 1250m oraz Kanionu Moraca z XIII-wiecznym Monastyrem Moraca średniowieczny 
pomnik prawosławnej Czarnogóry z przepięknymi freskami. Przyjazd do hotelu Na Rivierze 
Czarnogórskiej, obiadokolacja, nocleg.
3 DZIEŃ  - po śniadaniu - plażowanie, kąpiele, wypoczynek, obiadokolacja - nocleg.
4 DZIEŃ  - po śniadaniu wyjazd do Albanii - zwiedzanie miasta SZKODRA - jednego z najstarszych 
miast Albanii - spacer na wzgórze Zamku Rozafa, z którego roztacza się przepiękny widok  
na Jezioro Szkoderskie - największe i najbardziej malownicze jezioro na Bałkanach, a następnie 
przejazd do historycznej stolicy Albanii - KRUJI położonego wysoko w górach miasta, które 
zachwyca starożytną zabudową. W programie - wizyta w zamku i zwiedzanie muzeum 
poświęconego Skanderbergowi,  turecki bazar. Dla chętnych wizyta w Muzeum Etnograficznym. 
Po drodze zobaczyć można bunkry, które od wielu lat są wizytówką Albanii i wspomnieniem 
reżimu Envera Hodży. Powrót do hotelu na obiadokolację. 
5 DZIEŃ  - po śniadaniu - plażowanie, kąpiele, wypoczynek, obiadokolacja - nocleg.
6 DZIEŃ  - po śniadaniu wyjazd autokarem nad ZATOKĘ KOTORSKĄ, która niczym fiord 
wcina się w głąb lądu. Na początku  BUDWA nazywana „małym Dubrownikiem” otoczona  
XV-wiecznymi murami, zwiedzanie miniaturowego starego miasta, gdzie znajduje się  
m.in. Kościół Św. Jana - dawna katedra i średniowieczna kaplica św. Sawy. I wreszcie 
KOTOR - miasto wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO, położone 
nad Zatoką Kotorską porównywaną często do krajobrazu norweskich fiordów, spacer  
po starym mieście otoczonym murami obronnymi: Brama Morska, wieża zegarowa, 
katedra romańska św. Tripuna, kościół św. Łukasza i NMP. Przejazd od maleńkiego 
PERASTU - nabrzeżne miasto słynie z zabytkowej architektury, zobaczymy tu kościół  
Św. Mikołaja, Św. Antoniego oraz twierdzę Św. Krzyż. W drodze powrotnej punkt 
widokowy na SVETI STEFAN (malownicza miejscowość na półwyspie, jedno z najbardziej 
fotogenicznych miejsc na czarnogórskim wybrzeżu). Powrót do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg.
7 DZIEŃ - po śniadaniu- plażowanie, kąpiele, wypoczynek, obiadokolacja - nocleg.             
8 DZIEŃ  - po śniadaniu  przejazd do BELGRADU – krótkie zwiedzanie. W programie między 
innymi stare miasto ze śladami architektury tureckiej, potężna, rozbudowana przez Turków 
Osmańskich twierdza Kalemegdan z przepięknym widokiem na Sawę i Dunaj, bastion Kula 
Nebojsa, cerkiew św. Petki z „cudownym źródełkiem”, bazylika św. Sawy. Przejazd do hotelu 
w ok. Belgradu, obiadokolacja, nocleg.
9 DZIEŃ  - po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski. Powrót  do miejsca wyjazdu w godzinach  
wieczornych.

Program:

Plażowanie
i zwiedzanie



Lublana-Postojna-Korcula-Mostar-Medjugorje-Dubrownik-Wodospady Krka

Cena obejmuje: 8 noclegów
- 1 nocleg w ok. Lublany w hotelu*** + 1 obiadokolacja i  1 śniadanie 
- 6 noclegów w wybranym hotelu w Neum - pokoje 2, 3-os. z łazienkami i  TVSAT
- 1 nocleg w ok. Zagrzebia w hotelu*** + 1 obiadokolacja i  1 śniadanie 
- wyżywienie: 6 śniadań,  6 obiadokolacji w formie bufetu w wybranym hotelu 
- transport autokarem LUX (klimatyzacja, barek, DVD, WC) 
- opiekę pilota - przewodnika
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program turystyczny 
Cena nie obejmuje: 
- napoi do obiadokolacji 
- opłata obowiązkowa na realizację programu (wstępy do zwiedzanych 
  obiektów, przewodnicy  lokalni, system TOUR GUIDE i inne) - ok. 95 EUR 
- taksy klimatycznej - 1 EUR/osoba/dzień płatnej na miejscu
- dopłata do pokoju 1-osobowego - 490zł/turnus
Uwagi:
- ceny obowiązują przy grupie 45-48 osób

NEUM - nadmorski kurort południowego wybrzeża Adriatyku, położony na wąskim przesmyku terytorium Bośni i Hercegowiny, przecinającym Chorwacką Dalmację na 2 części. Leży prawie dokładnie pośrodku pomiędzy Makarską i Dubrownikiem. Kurort jest osłonięty przed otwartym morzem półwyspem Peljesac, a od kontynentu masywem gór Dynarskich, co gwarantuje przyjazny i ciepły klimat z bardzo długim, słonecznym latem i łagodną zimą. Piękna śródziemnomorska przyroda kusi ferią barw i zapachów, a atrakcyjność miejsca gwarantuje mozaika kultur Zachodu i Wschodu, które krzyżowały się od wieków na tym terenie. Miejscowość ma doskonałe położenie jako baza wypadowa do zwiedzania bliższych i dalszych atrakcji. Można w ciągu jednego dnia wybrać się stąd do Sarajewa, Mostaru lub Medugorije w Bośni i Hercegowinie, Kotoru i Budvy w Czarnogórze, Dubrovnika, Korculi lub Makarskiej w Chorwacji.

WZDŁUŻ WYBRZEŻA ADRIATYKU
SŁOWENIA-CHORWACJA-BOŚNIA I HERCEGOWINA

1 DZIEŃ  - wyjazd we wczesnych godz.rannych. Przejazd przez Czechy, Austrię. Przejazd  
do LUBLANY – stolicy Słowenii. Spacer po historycznym centrum - plac Preserena, Kościół 
Zwiastowania-jeden z symboli miasta, Potrójny Most, Katedra Św. Mikołaja, Ratusz, Most  
Szewców. Przejazd do hotelu w ok. Lublany -  zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg                      
2 DZIEŃ - po śniadaniu przejazd do POSTOJNEJ - zwiedzanie słynnej Jaskini zaliczanej  
do  najpiękniejszych na świecie. Stalagmity i stalaktyty tworzą tu bajkowy świat. Ta licząca 
2 mln lat, wydrążona w skałach przez rzekę Pivkę, jaskinia jest jedną z największych  
i najbardziej znanych jaskiń na świecie, wiedzie przez ok. 24 km sal i korytarzy. Zobaczymy 
zespół grot, skał i podziemnych przejść, wielometrowe, mieniące się różnymi kolorami 
nacieki skalne, stalaktyty, stalagmity i kurtyny skalne. W jaskini panuje stała temperatura 
8o C,  a jej szczególną osobliwością jest występowanie odmieńca jaskiniowego, żyjącego 
wyłącznie w wodach dynarskiego krasu, zwanego ludzką rybką. 
Przejazd do hotelu w Neum – obiadokolacja, nocleg.
3 DZIEŃ - po śniadaniu - plażowanie, kąpiele, wypoczynek, obiadokolacja, nocleg.
4 DZIEŃ - po śniadaniu przejazd do MOSTARU – zwiedzanie unikatowego kamiennego 
miasta położonego w Dolinie Neretwy - spacer po starówce połączony ze zwiedzaniem 
meczetu Mehmed Paszy, Domu Tureckiego oraz wpisanego na listę UNESCO Starego 
Mostu, spacer po zabytkowej dzielnicy Carsija pełnej lokalnych restauracji oraz warsztatów 
rzemieślniczych, następnie przejazd do MEDJUGORJE – jednego z najczęściej odwiedzanych 
miejsc pielgrzymkowych w Europie, miejsca odnowy życia religijnego słynącego z objawień 
maryjnych, tzw. „Widzących”, wizyta w kościele św. Jakuba oraz w miejscu pierwszych 
objawień na wzgórzu Podbrdo, Góra Kriżewac (bez wyjścia). 
Powrót do hotelu – obiadokolacja, nocleg.
5 DZIEŃ  - po śniadaniu - plażowanie, kąpiele, wypoczynek, obiadokolacja, nocleg.           
6 DZIEŃ - po śniadaniu wyjazd do DUBROWNIKA – jednego z najsłynniejszych miast  
w basenie Morza Śródziemnego, miejsca o wyjątkowej historii, nazywanego Perłą 
Adriatyku. W programie spacer po pięknej kamiennej starówce, wpisanej na listę UNESCO, 
otoczonej najdłuższym systemem fortyfikacyjnym w Europie. Następnie spacer po Placa, 
tętniącej życiem arterii starego miasta, od Wielkiej Fontanny Onufrego do Placu Luža  
z reprezentacyjnymi budowlami. Zwiedzanie katedry, klasztoru franciszkanów z XIV w.  
i najstarszej apteki w Europie. Powrót  do hotelu – obiadokolacja, nocleg.
7 DZIEŃ  - po śniadaniu - plażowanie, kąpiele, wypoczynek, obiadokolacja, nocleg. 
8 DZIEŃ  - po śniadaniu przejazd  w kierunku Polski, w trakcie przejazdu  zwiedzanie Parku 
Narodowego KRKA jednej znajwiększych  atrakcji krajobrazowych w Chorwacji, uznanego 
za fenomen przyrodniczy, gdzie podziwiać można wspaniałe WODOSPADY NA RZECE 
KRKA, płynące przez głębokie wąwozy krajobrazu krasowego gdzie rzeka Krka przebija 
się do morza tworząc liczne jeziora, wodospady - 17 kaskad szerokich prawie na 100 m.  
Po zakończeniu zwiedzania przejazd do hotelu w ok. Zagrzebia – obiadokolacja, nocleg.  
9 DZIEŃ  - po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski. Powrót w godzinach wieczornych.

Program:

GRAND HOTEL NEUM**** - Duży, atrakcyjny, luksusowy kompleks hotelowy położony 
bezpośrednio przy własnej plaży. Na prywatną plażę można dostać się z hotelu 3 windami. Na plaży 
dostępne są przebieralnie, prysznice, leżaki i parasole. Własna plaża hotelu gwarantuje komfort  
i wygodę wypoczynku. Serwis plażowy dodatkowo płatny. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: całodobowa 
recepcja hotelowa z przestronnym lobby i widokiem na morze, restauracja główna, restauracja a la 
carte, restauracja a la carte na plaży z kuchnią regionalną, bar nad basenem z tarasem słonecznym, 
bar plażowy, basen wewnętrzny i zewnętrzny, brodzik dla dzieci, 3 windy, siłownia, sauna, salon 
piękności, Wi-Fi na terenie całego obiektu, sklep z pamiątkami, parking. 
Zakwaterowanie: pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami (umywalka, wanna lub prysznic, WC, suszarka  
do włosów). Każdy pokój wyposażony w telefon, klimatyzację, TVSAT, lodówkę i sejf. Pokoje wygodne, 
komfortowo urządzone. 
Wyżywienie: w restauracji hotelowej -  2x dziennie w formie bufetu (śniadanie, obiadokolacja). 
Pierwsze świadczenie – obiadokolacja, ostatnie świadczenie - śniadanie. Napoje do obiadokolacji płatne 
dodatkowo.
HOTEL SUNCE*** - Nowoczesny hotel położony  przy samej, niedużej, kamienisto-żwirowej plaży 
(leżaki i parasole dodatkowo płatne) oraz ok. 500 m od centrum Neum. Hotel świeżo po rekonstrukcji, 
dzięki której zyskał ładny basen zewnętrzny z panoramicznym widokiem na morze. Obiekt cieszy 
się od lat dużą popularnością ze względu na swoje położenie. Do dyspozycji gości: recepcja 24h, 
sejf (dodatkowo płatny), lobby, restauracja (kuchnia bałkańska i międzynarodowa), bar Aperitiv, 
tawerna Luna, piwnica winna Dionis, pizzeria, night club, taras słoneczny, kącik internetowy 
(dodatkowo płatny), Internet bezprzewodowy (dodatkowo płatny), 4 sale konferencyjne (dla 30-300 
osób), basen zewnętrzny z panoramicznym widokiem na morze, bankomat, sala telewizyjna,  modne 
butiki, stół do tenisa stołowego, bilard, boisko do boule, boisko do siatkówki plażowej, parking, 
garaż. Wszystkie pomieszczenia w hotelu są klimatyzowane.
Zakwaterowanie: pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami (umywalka, wanna lub prysznic, WC, suszarka 
do włosów). Każdy pokój wyposażony w telefon, klimatyzację, TVSAT, lodówkę i sejf.  Pokoje wygodne, 
komfortowo urządzone. 
Wyżywienie: w restauracji hotelowej -  2x dziennie w formie bufetu (śniadanie, obiadokolacja). 
Pierwsze świadczenie – obiadokolacja, ostatnie świadczenie - śniadanie. Napoje do obiadokolacji płatne 
dodatkowo.

Plażowanie
i zwiedzanie



HISZPANIA - W RYTMIE FLAMENCO
Lloret de Mar - Barcelona - Girona- Figueres 

Program: 
1 DZIEŃ  - zbiórka  PORT LOTNICZY – Warszawa. Wylot do Barcelony
Przylot do Barcelony, transfer do hotelu. Kolacja – w zależności od godzin przelotu.
2 DZIEŃ - wypoczynek, plażowanie, kąpiele. Po południu wyprawa piesza - LLORET DE MAR  
- STOLICA ROZRYWKI - zobaczymy: kościół Cementri Moderniste, Pomnik Fuente de 
Canaletas, Zamek Castell den Plaja, Oratori de la Mare Den de Gracia, promenada, 
pomnik żony Rybaka, park rekreacyjny. 
3 DZIEŃ – KRÓLOWA COSTA BRAVA - CAŁA ONA - BARCELONA – ŚLADEM GAUDIEGO  
wycieczka autokarowa zwiedzanie wspaniałego miasta  Gaudiego: katedry Sagrada Familia 
świątyni uznawanej za największe dzieło Antonio Gaudíego, jeden z najważniejszych symboli 
miasta, spacer po Passeig de Gràcia, gdzie stoją domy zaprojektowane przez Gaudíego, 
wpisane na listę UNESCO: Casa Milà, Casa Batlló. Wdrapiemy się na Wzgórze Montjuic, 
z którego rozciąga się imponujący widok na Barcelonę. Przejazd na Plac Catalunya, 
spacer słynną ulicą La Rambla, uważaną za najpiękniejszą aleję świata. Stadion  Camp 
Nou (wstęp dodatkowo płatny), pomnik Kolumba, zabytkowy Port Vell z malowniczą 
przystanią jachtową, spacer wąskimi malowniczymi średniowiecznymi uliczkami Barri Gotic  
do Katedry św. Eulalii - jednej z najpiękniejszych gotyckich budowli w Hiszpanii  
z niezwykłym wewnętrznym ogrodem otoczonym krużgankami, wysadzanym magnoliami 
i palmami, po którym przechadzają się gęsi. Na koniec wieczorny spektakl gra muzyki  
i światła tzw. grające fontanny.
4 DZIEŃ - wypoczynek, plażowanie, kąpiele.
5 DZIEŃ - GIRONA - SZALONY SALVADOR DALI – MUZEUM FIGUERES - wycieczka 
autokarowa. Zobaczymy GIRONE - centrum kulturalne Costa Brava, miasto pochodzące  
z czasów rzymskich. Znane z najładniejszej w całej Hiszpanii starówki - spacer z pilotem-
przewodnikiem w trakcie, którego zobaczymy  m.in. Stare Miasto, gotycką katedrę, łaźnie 
arabskie. Wizyta w FIGUERES, rodzinnym mieście znanego malarza - Salvadora Dalí.  
Zwiedzanie jednego z ciekawszych muzeów na świecie, które zostało zaprojektowane 
przez samego mistrza. Ogromna galeria malarstwa jest drugim w Hiszpanii muzeum 
pod względem liczby odwiedzających, zaraz po madryckim Prado. Muzeum Salvadora 
Dali w Figueres to odbicie jego mentalności i postrzegania świata...chaos, bałagan  
i odmienność zaskakuje i zachwyca. Budynek teatralny w którym mieści się muzeum 
miejsce symboliczne zaprojektowane przez samego artystę, w tym też miejscu  
po raz pierwszy zostały wystawione jego pracę... Zapraszamy do świata odbitego w lustrze...Dalego...
6-7 DZIEŃ - wypoczynek, plażowanie, kąpiele.
8 DZIEŃ - śniadanie - transfer do Portu Lotniczego w Barcelonie. Wylot do Polski. Przylot 
do Warszawy.
PROPOZYCJE PROGRAMU FAKULTATYWNEGO:            
TRADYCJA I NATURA - KLASZTOR MONTSERRAT I BODEGA  - ...Legenda głosi że to prezent 
aniołów dla Maryi: „Złotą piłą aniołowie wytną te wzgórze na pałac dla ciebie”. Montserrat 
to specyficzny masyw górski, położony 40 km na północny zachód od Barcelony. Od nazwy 
masywu wywodzi się nazwa klasztoru benedyktynów, który leży na wysokości ok. 700 m 
n.p.m. Klasztor wybudowano po tym jak w cudownych okolicznościach znaleziono figurkę 
Matki Bożej z Dzieciątkiem, legenda głosi że do Hiszpanii przywiózł ją św. Piotr. Obecnie jest  
to najświętsze miejsce Katalonii. Malownicze krajobrazy i wiele atrakcji przyciągają  
w to miejsce tysiące turystów z całego świata. Obejrzymy Klasztor Benedyktyński, Bazylikę 
oraz Figurkę Czarnej Madonny La Morenety. W czasie wolnym będzie możliwość wjazdu 
kolejką na szczyt z którego prowadzi szlak do punktu widokowego z krzyżem św. Michała skąd 
rozciąga się niesamowity widok na klasztor i masyw górski, przebycie Drogi Krzyżowej lub 
udanie się do Santa Covy gdzie znaleziono figurkę La Morenety. Na zakończenie wycieczki 
odwiedzimy typową hiszpańską bodegę aby wziąć udział w degustacji regionalnych 
produktów - win, likierów oraz wędlin i serów. CENA: ok. 50 EUR
REJS STATKIEM WZDŁUŻ WYBRZEŻA COSTA BRAVA - Wycieczka wzdłuż wybrzeży Costa 
Brava, gdzie będziemy mieli możliwość podziwiania wspaniałych widoków tego „Dzikiego 
Wybrzeża”. Popłyniemy statkiem do TOSSA DE MAR - małego, średniowiecznego, 
nadmorskiego miasteczka który jest wizytówką tej okolicy. Górujący nad miastem zamek  
z kamienną wieżą, brukowanymi uliczkami i domostwami co roku odwiedzany jest przez 
rzesze turystów. Kręte, wąskie uliczki Tossy są pełne lokalnych restauracji i sklepików  
w których każdy znajdzie coś dla siebie. Miasto było niegdyś miejscem spotkań artystów 
z całego świata a Marc Chagall tworzył tu swoje największe dzieła. W trakcie podróży 
zobaczymy niesamowitą galerię malowniczych urwisk, grot i skał oraz zacumujemy do kilku 
zatoczek. Statki wyposażone są w oszklone burty przez które można oglądać podwodny świat 
wybrzeża Costa Brava. CENA: ok. 35 EUR

COSTA BRAVA - najbardziej znany rejon śródziemnomorskiego wybrzeża przyciągający turystów 
doskonałą pogodą (ponad 300 słonecznych dni w roku), urokliwymi widokami, długimi, szerokimi 
piaszczystymi plażami, piękną przyrodą a także świetną infrastrukturą turystyczną. Zespół nowoczesnych 
hoteli, liczne centra rozrywki, bary, kafejki, nowoczesne dyskoteki z pewnością stwarzają doskonałe 
warunki do wypoczynku i zabawy turystów ze wszystkich zakątków Europy. 

HOTEL GRAN FLAMINGO**** Elegancki hotel położony 300 m od centrum LLORET DE MAR,   
ok. 150 m od piaszczystej plaży wyróżnionej certyfikatem Błękitna Flaga (serwis plażowy: parasole i leżaki 
płatne). Hotel odnowiony w 2013 r., 282 pokoje, 1 budynek, 6 pięter, 3 windy. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: 
przestronny i elegancki hol, całodobowa recepcja, restauracja - dania w formie bufetu, bar Flamingo przy 
basenie, bar w holu. Basen, słodka woda, ok. 100 m², gł. 1,3-2 m, przy  basenie bezpłatne leżaki i ręczniki 
(wymagany depozyt); pokój gier, animacje, minimarket, bezpłatny Internet bezprzewodowy, za opłatą: 
fryzjer, wypożyczalnia samochodów, akceptowane karty kredytowe Visa, American Express.

Zakwaterowanie: pokoje 2-os. STANDARD (możliwość 1 lub 2 dostawek dla dzieci), ok. 26 m², indywidualnie 
sterowana klimatyzacja, łazienka (wanna, prysznic, WC, suszarka, zestaw kosmetyków), telewizja satelitarna, 
telefon, balkon (stolik i krzesełka), za opłatą: Internet bezprzewodowy, minibar (raz na pobyt uzupełniany), sejf. 

Wyżywienie: w restauracji hotelowej 2x dziennie w formie bardzo urozmaiconego BUFETU. Do kolacji wino i woda.

Cena obejmuje:                                  
- 7 noclegów  w hotelu**** w Hiszpanii na Costa Brava
- wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji w formie bufetu + wino i woda
- przelot samolotem na trasie: Warszawa-Barcelona-Warszawa
- transfer autokarem: Barcelona-Hotel-Barcelona
- opiekę pilota
- ubezpieczenie NW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- w zależności od terminu rezerwacji:
- opłata obowiązkowa – realizacja programu (wstępy do zwiedzanych obiektów, 
   przewodnicy  lokalni, system TOUR GUIDE i inne) - ok. 135 EUR 
- taksy klimatycznej - 1,50 EUR/osoba/dzień - płatnej na miejscu
- dopłata do pokoju 1-osobowego - 720 zł/turnus
Uwagi:
- ceny obowiązują przy grupie 40-45 osób

LLORET DE MAR - zdecydowanie najpopularniejszy wakacyjny kurort Katalonii i niewątpliwa stolica 

Costa Brava z niezliczoną ilością atrakcji. Oddalona o 70 km od Barcelony, malownicza miejscowość 

zachwycająca pięknymi krajobrazami i szerokimi plażami. Niekwestionowana stolica rozrywki Costa Brava 

stwarzająca doskonałe warunki do aktywnego wypoczynku i niezapomnianych wrażeń. 

HOTEL MARIA DEL MAR**** Elegancki hotel położony w samym sercu Lloret de Mar, blisko 
nadmorskiej promenady, licznych sklepów, barów i restauracji oraz 300 m od długiej, piaszczystej plaży 
wyróżnionej certyfikatem Błękitna Flaga (serwis plażowy:  parasole i leżaki płatne). Hotel odnowiony w 2017 r., 
323 pokoje, 2 budynki oddzielone ulicą, 5 pięter, 2 windy. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: przestronne lobby, 
całodobowa recepcja, restauracja – dania w formie bufetu, 3 bary, w tym przy basenie, odkryty basen  
i brodzik,  kryty basen - podgrzewany w sezonie zimowym, przy basenie bezpłatne leżaki, animacje dla 
dorosłych, przechowalnia bagażu, sala konferencyjna, taras do opalania, bezpłatny Internet bezprzewodowy 
w lobby, za opłatą: punkt internetowy, sejf w recepcji, akceptowane karty kredytowe: Visa, Master Card.
Zakwaterowanie: pokoje 2-os. klimatyzowane, łazienka (wanna lub prysznic, WC; suszarka), minibar, 
Internet bezprzewodowy, telewizja satelitarna, telefon; balkon lub taras (stolik i krzesełka), za opłatą: sejf, 
minibar. 
Wyżywienie: w restauracji hotelowej 2x dziennie w formie bardzo urozmaiconego BUFETU. Do kolacji wino i woda.

Plażowanie
i zwiedzanie



Ateny-Tolo-Nafplio-Asini-Kanał Koryncki
GRECJA-PELOPONEZ-SERCE ARGOLIDY

Cena obejmuje: 7 noclegów                                  
- 6 noclegów  w wybranym  hotelu pokoje 2, 3-os. z łazienkami i TVSAT
- 1  nocleg w ok. Aten  w hotelu *** pokoje 2, 3-os. z łazienkami i TVSAT
- wyżywienie: 7 śniadań i 7 obiadokolacji 
- samolot na trasie Warszawa-Ateny-Warszawa
- transfer autokarem: Ateny-Tolo-Ateny 
- opiekę rezydenta 
- ubezpieczenie NNW, KL, bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- napoi do obiadokolacji  innych niż woda
- opłata obowiązkowa na realizacje programu (wstępy do zwiedzanych obiektów, 
   przewodnicy lokalni  i inne) - ok. 70 EUR
- dopłata do pokoju 1-osobowego - 160 EUR/turnus
- taksy klimatycznej 3 EUR/pokój /dzień w hotelu***, 7 EUR/pokój/dzień w hotelu****
UWAGI: 
- ceny obowiązują przy grupie 35-40 osób

Program:
1 DZIEŃ  - zbiórka PORT LOTNICZY – Warszawa. Wylot do Aten.
Przylot do Aten transfer do hotelu. Kolacja w hotelu (lub zostanie przeniesiona na dzień 
następny po zwiedzaniu Aten) – w zależności od godzin przelotu.
2 DZIEŃ - po śniadaniu zwiedzanie ATEN - SIEDZIBY BOGÓW GRECKICH - zobaczymy 
wszystkie najsłynniejsze atrakcje stolicy Grecji: wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami 
Partenonu - Świątyni Ateny Partenos (dziewicy), monumentalna brama Propyleje, 
świątynia Ateny Nike, Erechtejon ze słynnym krużgankiem oraz Agora. Nastepnie 
zobaczymy Odeon Herodosa Attyka, wieżę wiatrów, świątynię Zeusa Olimpijskiego 
oraz zrekonstruowany stadion  Kali  Marmaro, na którym odbyły się pierwsze nowożytne 
igrzyska olimpijskie. Wejdziemy na  Wzgórze Aresa, zwane potocznie Areopagiem, to tujaj 
zjawił się św. Paweł, który, jak można przeczytać w „Dziejach Apostolskich” przemawiał 
do członków Areopagu i zdołał przekonać areopagitę Dionizosa do przejścia na wiarę 
chrześcijańską. Na pamiątkę tego wydarzenia, Ateńczycy umieścili na wzgórzu w 1938 r.  
specjalną tabliczkę ze stosownym fragmentem z Dziejów Apostolskich. Objazd miasta 
podczas którego zobaczmy: Tryptyk Atenski, Stadion Panatenajski przy którym kończy sie 
42 km biegu maratońskiego,oraz słynnych gwardzistów  greckich w tradycyjnych strojach 
trzymających wartę przed Grobem Nieznanego  Żołnierza. Przejazd autokarem do Tolo. 
Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.
2– 8 DZIEŃ - Pobyt  w TOLO:
PROGRAM: Wycieczki w cenie w trakcie pobytu  
ASINI – ŚLADAMI HISTORII - wycieczka piesza na starożytne ASINI - pozostałości murów 
obronnych. Piękna panorama zatoki - projekcja filmu w j.angielskim oraz zwiedzanie 
wzgórza Akropolu nad urwiskiem. W czasach mykeńskich istniało tu ważne miasto, które  
w 740 r.p.n.e zostało zniszczone przez zazdrosnych mieszkańców potężnego wówczas miasta 
Argos. Miała być to zemsta za sojusz mieszkańców miasta ze Spartą. Obecnie zobaczyć  
tu można pozostalości cytadeli, grobow mykeńskich oraz wiele ciekawych przedmiotów.
NAFPLIO - PIERWSZA STOLICA GRECJI - AGIA MONI - wycieczka autokarowa do pierwszej 
stolicy odrodzonej Grecji ze wspaniałymi weneckimi fortyfikacjami. Zobaczymy mury 
obronne, twierdza Palamidi, piękne Stare Miasto o tarasowej zabudowie, park  
w środku miasta ze starym dworcem i lokomotywą,  fort Bourtzi  pośrodku zatoki  
i nadmorski bulwar prowadzący do plaży. Dla chetnych sprawdzian sił, 899 schodow  
do fortu Palamedesa skąd roztacza się wspaniały widok na miasto z meczetami oraz 
Zatokę Argosarońską. Następnie zwiedzimy klasztor AGIA MONI - jeden z najstarszych 
klasztorow praswosławnych, ukryty we wzgórzach Argolidy, każdego dnia na kilka godzin 
otwiera swoje bramy. Klasztor Agia Moni został założony w XI w n.e. uważany jest za jeden  
z najstarszych. Będziemy mieli okazję zwiedzic cerkiew, poznamy życie mniszek, posłuchamy 
o ascezie ówczesnej  i obecnym życiu w murach klasztoru.
8 DZIEŃ - śniadanie, transfer autokarem do Portu Lotniczego w Atenach. W trakcie przejazdu  
postój przy KANALE KORYNCKIM, który łączy 2 morza: Jońskie i Egejskie oraz skraca drogę 
miedzy wyspami i kontynentami. Będziemy mieli okazję stanać na moście granicznym  
i z wysokości 75 m spojrzeć na efekt pracy: Periandera, Kaliguli, Juliusza Ceazara, Nerona  
i innych wielkich tego swiata- krótki spacer i czas na zdjęcia. Przejazd do ATEN-wylot z Aten, 
przylot do  Warszawy. 

PROPOZYCJE PROGRAMU FAKULTATYWNEGO:
REJS NA WYSPY ZATOKI SARONSKIEJ: HYDRA I SPETSES - Hydra - najciekawsza z wysp 
archipelagu. Nie ma na niej ruchu kolowego. Cały transport odbywa się na grzbiecie osiołkow 
lub konno. Jest przykładem kamiennej architektury wyspiarskiej i niebywłego piękna.  
To ulubione miejsce Roberta Retforda, Lizy Minelli. Spetses jest zdecydowanie inna – mimo,  
iż niewielka to bardzo kosmopolityczna: rodzina Hiltonow, Big czy włascieciel znanej marki piwa 
Amstel upodobali sobie właśnie tę wyspę na miejsce odpoczynku. Liczne zatoczki i lazurowe  
w nich morze przyprawiają o zawrót głowy. Cena ok. 38 EUR
MYKENY I WINNICE W NEMEI - Mykeny - kolebka naszej kultury. Miejsce to daje nam 
niebywałą okazję aby poznać historię rodu Atrydów, Agamemnona i Pięknej Heleny. 
Zwiedzimy grób Agamemnona, cydatelę mykeńska z murami cyklopimi oraz muzeum  
ze złotą maską władcy Myken. Nastepnie przejazd do Nemea – niegdyś miejsca Panhelleńskich 
Igrzysk Sportowych na równi ważnych z olimpijskimi. Dzisiaj jest to zagłębie winnic, w których  
powstaje najlepsze greckie wino czerwone. Będziemy mieli okazję na zwiedzenie piwnic winnicy, 
części produkcyjnej oraz skosztowanie 4 najlepszych win: czerwonych i białych.  
Cena ok. 37 EUR + degustacja wina 10 EUR.

TOLO - niezwykle urokliwa i malownicza turystyczna miejscowość wypoczynkowa  położna  nad  Zatoką 

Argolidzką na Peloponezie, ok. 180 km na południe od Aten, wtulona w monumentalne ściany skalne 

wyrastające wprost z morza, amfiteatralnie zamykające malowniczą zatokę. Piaszczysta plaża, ciepłe, 

błękitne morze - oazy do nurkowania, promenada, egzotyczna roślinność uprzyjemniają wypoczynek. 

Wieczorami zapraszają liczne  kawiarnie, dyskoteki, restauracje, które sprawiają, że miasto tętni życiem 

do białego rana.

HOTEL PITSAKIS*** - Hotel położony w centrum Tolo w odległości zaledwie 60 m. 
od plaży. Elegancki, butikowy hotel z wyjątkowym wystrojem. Prowadzony od pokoleń, 
z ogromną pasją i ambicjami przez rodzinę grecką ze wspaniałą rodzinną atmosferą. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: recepcja, restauracja z doskonałą kuchnią grecką, kawiarnia-bar, ogród, 
taras słoneczny, wspólny salon / sala TV. 
Zakwaterowanie: pokoje 2, 3- os. z łazienkami (prysznic lub wanna, WC, suszarka 
do włosów) oraz klimatyzacją. Ponadto TV SAT, telefon, lodówka oraz balkon. WiFi 
bezpłatnie. Pokoje eleganckie, bardzo gustownie urządzone,  wygodne i funkcjonalne.
Wyżywienie: Dwa posiłki dziennie, śniadania i obiadokolacje w formie BUFETU.  
Do kolacji woda. Inne napoje dodatkowo płatne. 

HOTEL THE GROVE**** - Położony w miejscowości Drepano-Tolo, pośród pięknych gajów 
cytrusowych, bezpośrednio przy pięknej piaszczystej plaży. Zapewnia bogate zaplecze sportowe.
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: recepcja, lobby, windy, przechowalnia bagażu i sejf, restauracja, bar, odkryty 
basen, malowniczy ogród, plac zabaw, sala telewizyjna, Wi-Fi (bezpłatnie). Możliwość wypożyczenia 
rowerów
Zakwaterowanie: pokoje 2, 3-os. z łazienkami (prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów) oraz 
klimatyzacją. Ponadto TV SAT, telefon, minibar (płatny), sejf oraz balkon. Wi-Fi bezpłatnie. Pokoje  
eleganckie, komfortowo urządzone, wygodne i funkcjonalne. Pokoje z widokiem na morze lub ogród.
Wyżywienie: Dwa posiłki dziennie, śniadanie i obiadokolacja w formie BUFETU. 
Do kolacji woda. Inne napoje dodatkowo płatne. 

Plażowanie
i zwiedzanie

PELOPONEZ - Najbardziej grecki region kraju, geograficznie jest najdalej na południe wysuniętą 
częścią kontynentalnej części kraju (i zarazem Półwyspu Bałkańskiego). W zamierzchłej przeszłości był 
wyspą, która na skutek ruchów tektonicznych dosunęła się do lądu. Kanał Koryncki powtórnie oddzielił 
go od Grecji, z którą obecnie połączony jest mostami, nad kanałem po wschodniej stronie i nad cieśniną 
między Ríonem a Andiríonem po zachodniej. Wiszący most nad Zatoką Koryncką, otwarty latem 
2004 r. jest jednym z największych na świecie. Jako kolebka greckiej kultury, najbardziej różnorodna 
i przesiąknięta mitami część kraju, pełna żywych tradycji, legendarnych pałaców mykeńskich, 
średniowiecznych zamków, bizantyjskich miast-widm, wykopalisk, kościołów i monastyrów, 
jest prawdopodobnie najpiękniejszą częścią Grecji. Swoją atrakcyjność zawdzięcza niebywałym 
krajobrazom. Peloponez to kraina gajów pomarańczowych i winnych, antycznych ruin, skalistych klifów 
i pięknych plaż. Półwysep kryje też większość najwspanialszych zabytków archeologicznych Grecji. 
To idealne miejsce na wakacje. 



GRUZJA-WIELKI KAUKAZ I GOŚCINA U GRUZINA
Tbilisi-Kachetti-Sighnagi-Wielki Kaukaz-Jezioro Żinwalskie

Każbegi Gudaurii-Mccheta Uplisciche-Kutaisi-Kobuleti-Batumi

1 DZIEŃ - zbiórka na lotnisku Warszawa-Okęcie na dwie godziny przed wylotem-spotkanie  
z pilotem. Odprawa biletowo – paszportowa i przelot do Tbilisi.        
2 DZIEŃ - przylot samolotu do Tbilisi ok.godz. 04.00 Transfer do hotelu w Tbilisi i zakwaterowanie. 
Późne śniadanie. Dzień w pełni poświęcony pięknu i architekturze stolicy Gruzji – TBILISI i jednego 
z najstarszych miast na świecie. Udamy się na zwiedzanie starego miasta, odwiedzimy Most 
Pokoju, wjedziemy również kolejką linową na wzgórze Sololaki, zobaczymy Fortecę Narikala  
(IV w.), z której podziwiać można przepiękny widok na stare miasto, to najbardziej znany zabytek 
Tbilisi z czasów starożytnych, ludzie nazywają ją sercem i duszą miasta. Kolejnym miejscem, które 
zobaczymy jest Sobór Trójcy Świętej na wzgórzu św. Eliasza. Tego dnia odwiedzimy najpiękniejsze 
zakątki stolicy -zobaczymy również zabytkową dzielnicę Łaźni - Banie które stanowią wizówkę 
Tbilisi. Wieczorem czeka nas wystawna obiadokolacja z pokazem regionalnych tańców i śpiewu 
gruzińskiego, wszystko to okraszone wyśmienitym lokalnym winem. Nocleg w Tbilisi.
3 DZIEŃ - po śniadaniu wyruszymy w drogę do KACHETII – regionu będącego kolebką 
światowego winiarstwa. Zatrzymamy się w klimatycznej winnicy, na degustację lokalnych 
trunków-tradycyjnego wina i czaczy. Odwiedzimy sławny monastyr Bodbe, kompleks klasztorny  
św. Nino, miejsce pochówku św. Nino, która w IV wieku wprowadziła w Gruzji chrześcijaństwo. 
Następnie udamy się do „gruzińskiego miasteczka miłości” Sighnaghi. Miasto zostało zbudowane 
na wzgórzu, z którego podziwiać można wspaniały widok na dolinę Alazani. Najlepiej odnowione 
miasto w całej Gruzji i wizytówka tego regionu. Powrót do stolicy, podczas którego podziwiać 
będziemy piękno regionu Kachetia, ulokowanego w zjawiskowej dolinie. Obiadokolacja z winem 
w małym przytulnym muzeum winiarstwa. Nocleg w Tbilisi.
4 DZIEŃ  - obfite śniadanie w hotelu. Wyruszymy słynną GRUZIŃSKĄ DROGĄ WOJENNĄ niezwykle 
malownicza trasa biegnąca przez Wielki Kaukaz. Wzdłuż drogi można podziwiać piękne widoki, 
wspaniałe zabytki, wiele fortyfikacji i wież strażniczych, z których część przetrwała do dzisiejszych 
czasów. Po drodze zwiedzimy XVII – wieczną FORTECĘ ANANURI – miejsce wielu historycznych 
walk. Forteca jest malowniczo położona nad Jeziorem Żinwalskim. Zobaczymy również przełęcz 
krzyżową i narciarki kurort GUDAURI. Dalszy przejazd do KAZBEGI. Wjedziemy na wzgórze (przejazd 
samochodami terenowymi 4x4), na którym znajduje się sławny KLASZTOR CMINDA SAMEBA, 
towarzyszyć nam będą widoki monumentalnych gór Kaukazu. Późniejszym popołudniem czeka nas 
droga powrotna do Tbilisi. Obiadokolacja z winem. Nocleg w Tbilisi.
5 DZIEŃ - obfite Śniadanie. Odwiedzimy zabytkowy monastyr Jvari, leżący na wzgórzu skąd 
podziwiać można zjawiskową barwę wody, przy ujściu Aragwy do rzeki Kury. Monastyr stanowi perłę 
gruzińskiej architektury Następnie udamy się do MTSKHETA (zwanej Drugą Jerozolimą) to starożytne 
miasto, była stolica kraju oraz religijne centrum Gruzji. Tu w IV w Gruzja przyjęła chrzest. Mieści 
się tu najważniejszy relikt chrześcijaństwa (Szata Chrystusa). Odwiedzimy starte miasto i związaną 
z wieloma legendami Katedrę- Sweti Cchoweli, która uznawana jest za najważniejszy zabytek  
w Gruzji. Po drodze odwiedzimy miasto skalne UPLISCICHE (dosł. tł. Twierdza Pana)  w okolicach 
Gori. Jest to miejsce ważne historycznie, jest to najstarsze miasto skalne na terenie Gruzji. Następnie 
czeka nas droga do Kutaisi. Obiadokolacja i nocleg w Kutaisi.  
6 DZIEŃ - śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Pojedziemy do KUTAISI – drugiego pod względem 
wielkości miasta w Gruzji, Zwiedzanie KLASZTORU GELATI - czyli znakomicie zachowanego 
zespołu klasztornego z XII wieku, który znany jest przede wszystkim z fresków i mozaik oraz  
Jaskini Prometeusza, zaliczymy bazar i zrobimy ostatnie zakupy pamiątek. Opcjonalnie spacer  
w parku dendrologicznym po drodze do Kobuleti. Po południu czas wolny nad morzem. 
Obiadokolacja i nocleg w Kobuleti. 
7 DZIEŃ - po śniadaniu pojedziemy w kierunku BATUMI. Po dotarciu do „Perły Morza Czarnego” 
udamy się na spacer słynnym bulwarem, będącym pomnikiem minionej epoki przepychu. 
Zobaczymy kilka sławnych miejsc, w tym Wieżę Alfabetu gruzińskiego, Teatr Letni, Tańczące 
Fontanny czy Pomnik Alego i Nino. Czas wolny. Obiadokolacja w Batumi, podczas której 
zakosztujemy przysmaku regionu - Chaczapuri Adżarauli. Nocny spacer po oświetlonym mieście.   
Powrót do Hotelu w Kobuleti.   
8 DZIEŃ - śniadanie, czas wolny nad morzem. Po kolacji transfer na lotnisko w Tbilisi.
9 DZIEŃ - odprawa,  wylot samolotu  do Warszawy. Przylot do Warszawy ok. godz. 6.00.

Program:

Cena obejmuje:                                  
- 7 noclegów i w hotelach *** (pokoje 2-os z łazienkami i TV ) -4 noclegi w Tbilisi, 
  1 nocleg w Kutaisi, 2 noclegi w Kobuleti. 
- wyżywienie: 7 śniadań, 6 obiadokolacji, 1 obiadokolacja uroczysta z pokazem tańców narodowych
- wino i inne trunki regionalne podawane do posiłków 
- przelot samolotem na trasie: Warszawa-Tbilisi–Warszawa
- transport podczas realizacji programu (jeep, marszrutki, autokar z klimatyzacją)
- opieka polskojęzycznego przewodnika podczas zwiedzania
- opiekę licencjonowanego pilota 
- ubezpieczenie Signal Iduna - NNW, KL, Choroby Przewlekłe 
- składkę na TFG i TFP 

Cena nie obejmuje: 
- opłaty obowiązkowej związanej z realizacją programu (bilety wstępu do zwiedzanych obiektów,  
   lokalnych przewodników, komunikacja miejska, system TOUR GUIDE i inne) - 120 EUR
- dopłaty do pokoju 1-os.

Uwagi: 
- cena obowiązuje przy grupie 30-35 osób

GRUZJA - to nie tylko bogata historia, zabytki czy zapierające dech w piersiach krajobrazy. To przede 

wszystkim niezwykła gościnność mieszkańców. Powiedzenie „Gość w dom, Bóg w dom” stało się  

w kraju narodową ideologią. Tam jest naprawdę pięknie!! Dzikość, piękne krajobrazy, brak uciążliwej 

infrastruktury turystycznej, która potrafi skraść duszę najpiękniejszemu miejscu na ziemi, to wszystko 

sprawia że przebywając w Gruzji człowiek czuje się swobodnie. Do najpiękniejszych miejsc w kraju 

należą Mt. Kazbek (5033 m n.p.m) to jeden z najwyższych i najpiękniejszych szczytów Kaukazu, Jezioro 

Keli – niezwykle malownicze górskie jezioro oraz Svaneti - piękna prowincja, której północne 

rejony zostały wpisane na listę UNESCO.



Cena obejmuje:                                  
- 7  noclegów  w hotelu ***  pokoje 2, 3- os. z łazienkami i  TVSAT
- wyżywienie zgodnie z programem 
- transfery na trasie: lotnisko-hotel-lotnisko - autokarem klasy LUX
- opiekę pilota - przewodnika
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż, Choroby Przewlekłe 
- program turystyczny - wycieczki zawarte w programie
Cena nie obejmuje: 
- kosztu przelotu samolotem na trasie: Katowice-Varna-Katowice lub Warszawa-Burgas-Warszawa - 
  ok. 1300-1500 zł w zależności od terminu rezerwacji
- kosztu wycieczek fakultatywnych 
- opłata obowiązkowa na realizację programu (wstępy do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni,    
  bułgarski wieczór, system TOUR GUIDE i inne) - ok. 80 EUR
- opłaty klimatycznej – 10 EUR/pobyt
UWAGI: 
- ceny obowiązują przy grupie 35-45 osób

HOTEL MERCURY PREMIUM ALL INCLUSIVE**** Elegancki hotel 4-gwiazdkowy atrakcyjnie 
położony w centralnej części Słonecznego Brzegu, w cichym miejscu, jednoczesnie blisko ożywionego centrum 
gdzie znajduje się wiele barów, klubów i restauracji i tylko 150 m od pięknej, piaszczystej plaży z łagodnym 
zejściem do wody, odznaczonej certyfikatem Błękitnej Flagi przyznawanym wyjątkowym plażom za czystość  
i ekologię (leżaki i parasole płatne dodatkowo). DO DYSPOZYCJI GOŚCI: całodobowa recepcja, lobby z miejscami 
do wypoczynku, windy, restauracja główna -dania kuchni bułgarskiej i międzynarodowej, 3 bary: lobby bar, 
snack bar, bar przy basenie, sejf w recepcji (ok. 3 EUR/dzień), pralnia, kantor, sklepik, parking. Ponadto duży 
basen z brodzikiem i dużym tarasem słonecznym z bezpłatnymi leżakami i parasolami. W lobby Internet Wi-Fi 
bezpłatnie, siłownia, tenis stołowy, rzutki, szachy. Program animacyjny w tym gry artystyczne i aktywne, mini 
disco dla dzieci, animacja sportowa.
Zakwaterowanie: Pokoje standardowe 2-os. z możliwością dostawki, funkcjonalne i komfortowe, łazienka 
z prysznicem, suszarka do włosów, centralnie sterowana klimatyzacja, TV SAT, telefon, lodówka z mini barem 
(zawartość dodatkowo płatna), balkon ze stolikiem i 2 krzesłami, Wi-Fi bezpłatnie.  
Wyżywienie: w restauracji hotelowej ALL INCULSIVE PREMIUM - w formie bufetu z obsługą kelnerską, 07.30-
10.00 śniadanie, 12.30-14.30 lunch, 18.30-21.00 kolacja, 12.00–17.00 - lunch i przekąski po lunchu (Snack House 
przy basenie), 10.00–23.00 - w wyznaczonych barach: napoje bezalkoholowe, lokalne i wybrane importowane 
napoje alkoholowe.

BUŁGARIA-CZARNOMORSKIE WAKACJE
Nessebar-Burgas-Aqua Calide-Bułgarski Wieczór

Program:
1 DZIEŃ  - Wylot z Portu Lotniczego w Katowicach lub Warszawy. Przelot do Varny  
lub Bugras, transfer autokarem do hotelu, zakwaterowanie, obiad lub obiadokolacja  
w zależności od rozkładu lotów, spotkanie organizacyjne, nocleg.
1 – 8 DZIEŃ - Pobyt w Hotelu:
W trakcie pobytu plażowanie, wypoczynek i wycieczki:
NESSEBAR - MIASTO MUZEUM - wycieczka autokarowa - zwiedzanie urokliwego miasta  
zaliczanego do pomników kultury, wpisanego na listę UNESCO. Słynie z przepięknej 
architektury, krętych uliczek, domów wykonanych z drewna i kamienia. W programie 
zwiedzanie Starego Miasta, bizantyjskich kościołów średniowiecznych fortec. Stare 
Miasto jest określane jako „muzeum pod gołym niebem” lub bułgarski „Dubrovnik” więc 
nie bez powodu znajduje się na liście zabytków UNESCO. Na przestrzeni 3.000 lat swoje 
ślady na tym skrawku ziemi (850x300 m) pozostawili Trakowie, Grecy, Rzymianie, Słowianie, 
Bułgarzy i Turcy. Dzięki temu odnosi się wrażenie jakby czas się zatrzymał w starej części 
miasta. Szczególnie nastrojowo Nessebar wygląda nocą.
ŚLADEM SUŁTANA SULEJMANA - BURGAS - AQUA CALIDE TERMOPOLIS - wycieczka 
autokarowa, w trakcie której zwiedzimy BURGAS  - drugą nadmorską stolicę Bułgarii, gdzie 
zobaczymy stare miasto, port, molo oraz przepiękny Park Nadmorski ze słynną Galerią 
Rzeźb na  świeżym powietrzu. Następnie przejazd do AQUA CALIDE – TERMOPOLIS 
- zwiedzanie powstałych około VI w. p.n.e. jednych z największych łaźni na świecie, 
które odwiedzali wielcy tego świata: bułgarscy carowie tureccy sułtani, Konstantyn 
IV, Filip II Macedonski. Na miejscu zobaczymy - mury obronne starożytnego  miasta 
Terme (Trmepolis) - łaźnie rzymską z I wieku, z ciepłym i zimnym basenem, całkowicie 
zrekonstruowaną łaźnię (hammam) Sulejmana Wspaniałego.
MAGIA FOLKLORU - BUŁGARSKI WIECZÓR I POKAZ NESTINARKA  - wyjazd autokarem 
do urządzonej w stylu ludowym restauracji na wzgórzach Starej Płaniny. W programie:  
pokaz ludowych tańców w wykonaniu kilkunastoosobowego zespołu artystów, który 
kończy się wspólnym z Turystami korowodem bałkańskiego tańca horo. Goście mają  
możliwość spróbowania tradycyjnych bułgarskich dań, które są serwowane w czasie 
kolacji, wino z beczek bez ograniczeń no i oczywiście kieliszek rakiji. Na koniec Nestinarka – 
fascynujący pokaz tańca na rozżarzonych węglach. Pełen muzyki, tańca, pięknych strojów 
fantastyczny pokaz folkloru Bułgarii. Oto magia folkloru i tradycyjnej bułgarskiej kuchni  
– dobra zabawa gwarantowana!
WYCIECZKI FAKULTATYWNE za dodatkową opłatą:            
JEEP SAFARI  - ekscytująca wyprawa jeepami wiodąca przez malownicze, nadmorskie tereny - 
„bułgarską dżunglę. Niezwykle przyjaźnie nastawieni kierowcy, zapewnią dużą dozę dobrego 
humoru każdemu wczasowiczowi. Niewątpliwą atrakcją jest piknik na polanie w pobliżu 
skalnego kanionu z wodospadem oraz strzelanie z wiatrówek, następnie wizyta w Zagrodzie 
z MINI ZOO - strusie kozy, sarenki, owoce z poczęstunkiem, będziemy mogli skosztować 
„bułgarskiej viagry” oraz poznać tajniki jej produkcji. - ok. 35 EUR
PIRACKIE PARTY - morski rejs po zatoce Nessebar statkiem imitującym piracki żaglowiec. 
Okazja do kąpieli i łowienia ryb, zabawy oraz programy animacyjne. Obiad i wybrane napoje 
bezalkoholowe i alkoholowe na pokładzie statku. Cena - ok. 35 EUR 
MAGICZNE MIASTO - SOZOPOL i ROPOTAMO - BUŁGARSKA AMAZONKA - wycieczka 
autokarowa w trakcie której zwiedzimy SOZOPOL - miejsce gdzie niegdyś wznosiła się 
wspaniała świątynia Appolina - stąd też potoczna nazwa miasta Apollonia, stare miasteczko 
położone na malowniczym półwyspie, spacer po promenadzie zawieszonej nad skałami, 
spacer po starym mieście z zachowaną architekturą bułgarskiego odrodzenia, wizyta  
XV wiecznej cerkwi prawosławnej św. Bogurodzicy - zapoznanie z obyczajami, zwiedzanie  
starego portu. Następnie popłyniemy w rejs statkiem po chronionym obszarze rzeki 
ROPOTAMO, jedna z najpiękniejszych rzek na południu Bułgarii zwana „Bułgarską  
Amazonką” położona w parku krajobrazowym o tej samej nazwie która jest domem dla 
kilkuset gatunków ptaków Cena - ok. 40 EUR
ŚLADAMI OSMAŃSKICH SUŁTANÓW – ISTAMBUŁ - wycieczka autokarowa do TURCJI  
i położonego nad Bosforem ISTAMBUŁU - orientalnego miasta o wielowiekowej historii 
Jednodniowy pobyt w tureckiej metropolii. Nocna podróż klimatyzowanym autokarem. 
Zobaczymy osmańskie zabytki: Błękitny Meczet - najpiękniejszy i najsławniejszy meczet 
Stambułu z 6 minaretami, którego ściany pokryte są 20 tys. niebieskich płytek fajansowych, 
Hipodrom - serce metropolii z egipskim obeliskiem i rzymskimi kolumnami, Pałac Topkapi 
pełniący niegdyś funkcję rezydencji sułtanów przez ponad 380 lat, Hagia Sophia - Świątynia 
Mądrości Bożej, najsławniejsza bizantyjska budowla w Stambule i jedna z największych 
obecnie istniejących, uznawana za jeden z cudów architektonicznych świata. Przejazd przez 
most nad cieśniną Bosfor do azjatyckiej części miasta. Cieśnina łączy Wschód z Zachodem, 
ma znaczenie strategiczne i była jedną z najważniejszych dróg morskich na świecie.  
W trakcie zwiedzania obiad w restauracji tureckiej. Przejście na Wielki Bazar. Czas wolny. 
Nocny powrót do Bułgarii. Fakultatywnie: wizyta w Topkapi - pałacu sułtana, wizyta  
w Muzeum Św. Zofii, wycieczka statkiem po cieśninie Bosfor. Cena - ok. 85 EUR 
8 DZIEŃ - śniadanie (ostatni posiłek uzależniony od rozkładu lotów), transfer autokarem  
do Varny lub Burgas – Port Lotniczy - przelot do Katowic lub Warszawy.  

SŁONECZNY BRZEG - to region Bułgarii najlepiej rozwinięty pod względem zaplecza turystycznego i poziomu świadczonych usług. Sam Słoneczny Brzeg jest uważany za najpiękniejsze kąpielisko na bułgarskim wybrzeżu, a leżący nieopodal Nesseber to perła Bułgarskiej Riwiery. Fantastyczna piaszczysta plaża osłonięta wydmami, łagodne zejście do morza, którego średnia temperatura wynosi 24°C, hotele oferujące wiele udogodnień dla dzieci, 2 duże parki wodne oraz ograniczony ruch samochodowy w mieście sprawiają, że jest to okolica idealna na wczasy rodzinne. Największą atrakcją Słonecznego Brzegu jest fantastyczna plaża, 6-kilometrowy pas złotego piasku w formie półksiężyca otoczony wydmami i dużymi hotelami. Miejscami plaża osiąga 60 m szerokości. Została oznaczona Błękitną Flagą, jako jedna z najczystszych plaż w Europie. Morze 200 m od brzegu w większości nie przekracza 2 m głębokości. Dzięki bryzie morskiej w ciągu dnia nie odczuwamy upałów, a noce są orzeźwiające.

Zakwaterowanie: Pokoje typu standard - 2-osobowe (możliwość dostawki) z łazienką (prysznic, wc, suszarka 
do włosów). Wyposażone w centralnie sterowaną klimatyzację, TV-sat, telefon, lodówkę, balkon lub taras.
Wyżywienie: All Inclusive: śniadanie (7:30-10:00), obiad (12:30-14:30) i kolacja (18:30-21:00) w formie bufetu. 
Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (11:00-22:00). Przekąski (16:00-17:00). 

HOTEL YAVOR PALACE **** Położony w centrum kurortu, co pozwala na korzystanie z wszystkich 
jego atrakcji oraz 300m od szerokiej, piaszczystej plaży (serwis plażowy dodatkowo płatny). Hotel gwarantuje 
przyjazną, wakacyjną atmosferę oraz dobry standard. W sąsiedztwie Yavor Palace znajdują się liczne sklepy, bary, 
restauracje i dyskoteki. Do Nesebaru dogodny dojazd komunikacją lokalną (100 m do przystanku autobusowego) 
lub taksówką. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: Recepcja 24h, sejf (dodatkowo płatny ok.3,5 EUR/dzień), punkt 
wymiany walut, restauracja (bufet; kuchnia międzynarodowa), bar przy basenie, bar karaoke, grill, lobby bar, 
kącik telewizyjny, taras słoneczny, ogród, sklep z pamiątkami, basen (leżaki i parasole bezpłatne), siłownia. 
Dodatkowo płatne: Masaże, jaccuzi, sauna turecka, bilard, sporty wodne na plaży (skutery, rowery wodne, 
windsurfing, narty wodne, banany)  

Plażowanie
i zwiedzanie

All Inclusive !!!



 RUMUNIA - PERŁY TRANSYLWANII
Oradea-Cluj Napoca-Alba Julia-Sibiu-Bran-Brasov-Rupea-Sighisoara-Targu Mures

ŚLADAMI HRABIEGO DRACULI

Cena obejmuje:  
- 5 noclegów: 1 w Oradei, 1 w Alba Julia, 1 w Sibiu, 1 w ok Sighisoary, 
  1 w ok. Debreczyna (hotele*** - pokoje 2,3–os. z łazienkami, TV)  
- wyżywienie: 5 śniadań i 5 obiadokolacji  
- opiekę pilota - przewodnika 
- transport autokarem LUX
- ubezpieczenie NNW i KL, bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje:
- opłata obowiązkowa na realizację programu (wstępy do zwiedzanych 
   obiektów, przewodnicy  lokalni, system TOUR GUIDE i inne) - ok. 70 EUR 
- taksy klimatycznej - 1 EUR/osoba/dzień płatnej na miejscu
- dopłata do pokoju 1-osobowego - 450 zł/turnus
UWAGI:
- ceny obowiązują przy grupie 45-48 osób

Program:
1 DZIEŃ – wyjazd w godz. porannych, przejazd do hotelu w ok. Oradei. Zakwaterowanie, 
obiadokolacja, nocleg.  
2 DZIEŃ – po śniadaniu przejazd do ORADEI - węgierskiego, zagarniętego przez Rumunię miasta, 
zwanego onegdaj Novym Warażdzinem. Centrum miasta wzorowane jest na wiedeńskiej 
secesji, imponujące kamienice, monumentalne eklektyczne świątynie katolickie, ruiny 
ceglanej cytadeli austriackiej. W północnej części miasta zachwycający barokowy pałac biskupi  
i największa w całym kraju barokowa katedra rzymsko-katolicka. Spacer przez centrum stolicy 
regionu Kriszana oglądamy:  katedrę rzymsko-katolicką, pałac biskupi, główną promenadą  
i reprezentacyjnym deptakiem ul. Republiki z secesyjnymi, odbudowywanymi kamienicami, 
budynek teatru węgierskiego, pasaż „ Czarny Orzeł”, uniwersytet, plac Wolności, cerkiew 
Pod księżycem, nadbrzeże Kriszu Szalonego, synagoga reformowana, okolice barokowej 
cytadeli. Przejazd przełęczą Pitra Craiului do miasta CLUJ NAPOCA - spacer po starym mieście 
z gotyckim kościołem pw. św. Michała i pomnikiem króla Macieja Korwina z 1902 r., pałacem 
Banffy - najznakomitszym barokowym pałacem miejskim Siedmiogrodu, Uniwersytetem 
Babes - Bolyai i kościołem reformowanym, a także Placem Avrama Iancu z prawosławną 
katedrą i Teatrem Narodowym. Przejazd do Alba Julia. Zakwaterowanie w hotelu. 
3 DZIEŃ – po śniadaniu zwiedzanie miasta ALBA JULIA - to przede wszystkim twierdza Alba 
Karolina ze zrekonstruowanymi ceglanymi murami obronnymi i dwoma świątyniami, świętymi 
miejscami dla Węgrów i… Rumunów. To katedra św. Michała z XIII w., okazały pałac biskupi 
oraz wybudowany w latach dwudziestych najbardziej okazały w Rumunii sobór koronacyjny, 
bowiem tutaj koronowany był Ferdynand I władca zjednoczonej Rumunii, gmach parlamentu, 
cerkiew koronacyjna, pomnik Michała Zwycięskiego. Przejazd trasą Sebeš – Saliste – Sibiu. 
Zapierające dech w piersiach krajobrazy, saskie opuszczone przez pierwotnych mieszkańców 
barokowe wioski, chłopskie zamki defensywne, warowne kościoły, droga wije się przez góry  
i pogórza. Następnie SIBIU - zwanego też Hermannstad, określanego mianem miasta artystów, 
miejsca corocznego Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego, w 2007 r. Europejskiej Stolicy 
Kultury. Spacer po zabytkowym centrum w poszukiwaniu słynnych „sybińskich oczu” poprzez  
Plac Duży pełniący funkcję rynku miejskiego, Plac Mały z Mostem Kłamców (według tradycji 
jeśli ktoś skłamie na moście, ten ma się zawalić) i Plac Huet z katedrą luterańską wspartą nigdy 
nie zdobytymi przez wrogów fortyfikacjami.  Po zwiedzaniu miasta zakwaterowanie w hotelu 
w Sibiu. Obiadokolacja, nocleg. 
4 DZIEŃ – po śniadaniu przejazd do miasta BRAN – zwiedzanie zamku przedstawianego jako 
zamek Draculi. Najczęściej odwiedzane miejsce w Rumunii, horror, szok, krew w żyłach. To jest 
(tak się powszechnie uważa) obiekt numer jeden w Transylwanii. Jego architektura idealnie 
pasuje do legend o „księciu ciemności”, który podobno tu niegdyś mieszkał. Przejazd do miasta 
BRAŠOV - inaczej Kronnenburg - miasto kupców z cudownej urody starówką. Największe  
i najwspanialsze miasto Siedmiogrodu. Super atrakcje na każdym kroku, możliwość 
przejażdżki kolejką gondolową na Górę Tampa (955 m n.p.m.) - przepiękna panorama miasta 
i okolic Starówka, rynek i gotycki kocioł Czarna Bazylika. Przejazd do RUPEA - zwiedzanie 
ruin unikatowego obronnego zamku chłopskiego, perły Transylwanii. Przejazd do miasta 
SIGHISOARA. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.
5 DZIEŃ – po śniadaniu zwiedzanie SIGHISOARY – fascynujące miasto, największa w Europie 
cytadela obronna na wzgórzu miejskim. Kościoły, malownicze zaułki i wąskie średniowieczne, 
brukowane uliczki, kamieniczki jak z bajki, kościół obronny, kościół ewangelicki, dziedzińce. 
Zwiedzanie Górnego Miasta: Wieża Zegarowa, Kościół Klasztorny, Kościół na Wzgórzu, 
cmentarz. No i niespodzianka - Dom Draculi - w tym mieście urodził się Dracula i to tu zachował 
się dom w którym książę spędził całe dzieciństwo. Przejazd do TARGU MURES, zwiedzanie 
centrum kulturalnej stolicy Węgrów, jednej z najpiękniejszych cerkwi barokowych Rumunii. 
Przejazd  do hotelu w ok. Debreczyna na Węgrzech. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.
6 DZIEŃ – po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski,  powrót w godz. wieczornych.

RUMUNIA - kraj majestatycznych gór Karpat, gdzie w swoim zamku czai się  Książę ciemności, hrabia Dracula! W Rumunii wszystko zasługuje na uwagę, zaczynając od malowniczego wybrzeża, bajkowych krajobrazów, dziewiczej przyrody, mistycznych zamków aż po Bukareszt. Swój raj odnajdą tu zarówno miłośnicy samotnych, dzikich wypraw, zakochane pary jak i rodziny szukające chwili błogiego relaksu pod słomianym parasolem. Rejon Transylwanii, czyli historyczny Siedmiogród, jest kojarzony  z mrocznymi zamczyskami, duchami i wampirami. Stąd właśnie pochodzi Drakula, legendarny wampir i pierwowzór postaci literackich i filmowych. Niezwykłe widoki, wielokulturowość, uśmiechnięci mieszkańcy, bogata architektura, liczne zabytki, ciekawe legendy i pyszna kuchnia przyciągają do Rumunii turystów z całego świata.



Tokaj-Hajduszoboszlo-Budapeszt-Debreczyn-Eger

Cena obejmuje:                                  
- 6 noclegów w hotelu 
- wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji  
- opiekę pilota - przewodnika
- ubezpieczenie NW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe 
- nielimitowane korzystanie z  Centrum SPA z basenami hotelowymi
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- transport autokarem LUX - dodatkowa opłata 300 zł - 400 zł (w zależności od miejsca wyjazdu)
- kosztu wstępów do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych -ok. 8000 HUF
- biletów wstępu na Kąpielisko Termalne HUNGAROSPA –cena od 4500 HUF/ dzień 
- napoi do obiadokolacji 
- dopłata do pokoju 1-osobowego – 480 zł
- opłata klimatyczna dla osób powyżej 18lat –  600 HUF/os/dzień – płatna na miejscu
UWAGI: 
- ceny obowiązują przy grupie 42-48 osób

HAJDUSZOBOSZLO - znane na całym świecie najsłynniejsze uzdrowisko wschodnich Węgier. Działające od 65 lat kąpielisko przez cały rok jest do dyspozycji miłych gości, pragnących tu wypoczywać, leczyć się  i regenerować. Woda zdrojowa o niebywale skutecznym działaniu, dwa tysiące godzin słonecznych rocznie, mikroklimat, park zdrojowy, blisko 10.000 m2 lustra wody spowodowało, że kąpielisko nazywane jest „Rajem dla plażowiczów”. Najcenniejszym skarbem miasta jest słynne kąpielisko zdrojowe rozciągające się  na 30 hektarach zieleni. Posiada 13 basenów o różnej głębokości i różnej temperaturze wody, w tym basen  ze sztucznymi falami, kąpielami szampańskimi, masaż podwodny, brodziki dla dzieci. Prawdziwym przebojem kąpieliska jest sztuczny brzeg morza otoczony szpalerem palm. Baseny z kryształowo czystą wodą, statek piracki, piaszczysta plaża z latarnią morską tworzą niezapomniany widok. Dużą atrakcją jest również przepiękny AQUAPARK- wodny raj dla dzieci i dorosłych. W marcu 2010 roku zostało oddane  luxusowe kryte KĄPIELISKO AQUA–PALACE. Kąpielisko zostało zaprojektowane specjalnie dla osób, które pragną specjalnego, tematycznego środowiska kąpielowego oraz niepowtarzalnego doświadczenia  wellness. W AQUA- PALACE goście mogą korzystać: z kąpieli tropikalnej, kąpieli w Jaskini Lodowej, kąpieli  termalnej, łaźni rzymskiej, kąpieli w Grocie, kąpieli w Gangesie, kąpieli morskiej, kąpieli przy oglądaniu filmu oraz basenu ze zjeżdżalniami.

 WĘGRY - HAJDUSZOBOSZLO-TERMALNY RAJ

Program:
1 DZIEŃ - wyjazd. Przejazd przez Słowację. W trakcie przejazdu zwiedzanie TOKAJU  
- starego miasteczka słynącego z winnic oraz wina. Ratusz, piwnice Rakoczy’ego wydrążone 
w skale - możliwość degustacji wina (odpłatnie). W godzinach  wieczornych  przyjazd  
do Hajduszoboszlo - zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.
2 DZIEŃ  - po śniadaniu- plażowanie, kąpiele. Po południu piesza wycieczka - zwiedzanie 
HAJDUSZOBOSZLO - spacer do parku św. Stefana, gdzie zobaczymy  unikalną Dzwonnicę 
i symboliczne malowane drzewa w parku. W okrągłej budowli przechowywanych  
i pokazywanych jest 50 aluminiowych dzwonów zapisanych w spadku miastu. Architekt, 
Zoltán Rácz projektując budynek, wpisał w jego konstrukcję kilka symboli. I tak, 
cztery kolumny dzwonnicy symbolizują cztery pory roku, cztery punkty kardynalne, 
stanowiące jednocześnie punkty wyjściowe układu dzwonów. Następnie najstarsza 
budowla  Hajdúszoboszló - miejscowy kościół reformacki oraz Kościół rzymskokatolicki  
pw. św. Władysława zbudowany w stylu barokowym. Obiadokolacja, nocleg. 
3 DZIEŃ -  po śniadaniu - plażowanie, kąpiele, obiadokolacja, nocleg.
4 DZIEŃ  - po śniadaniu wyjazd na całodzienną wycieczkę do BUDAPESZTU - spotkanie 
z przewodnikiem zwiedzanie Budapesztu- Wzgórze Zamkowe z Zamkiem Królewskim- 
siedzibą węgierskich królów, Baszta Rybacka, Kościół Macieja - miejsce koronacji  
i ślubów królewskich, Cytadela, Bazylika Sw. Stefana, Statua Wolności, Parlament   
(z zewnątrz), Plac Milenium,  Mosty na Dunaju. Powrót do hotelu - obiadokolacja, nocleg.
5 DZIEŃ - po śniadaniu - plażowanie, kąpiele, wypoczynek, obiadokolacja, nocleg.
6 DZIEŃ - po śniadaniu  wyjazd na wycieczkę do DEBRECZYNA - zwiedzanie drugiego,  
co do wielkości miasta Węgier zwanego KALWIŃSKIM RZYMEM:  Ulica Targowa, Wielki 
Kościół, Plac Kalwiński, Muzeum Deri, Kościół św. Anny, Ratusz, Park Nagyerdei  
i Uniwersytet im. Lajosa Kossutha, Synagogi, zabytkowe kamienice. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg.
7 DZIEŃ - po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski, w trakcie przejazdu zwiedzanie KOSZYC - 
spacer po mieście zwiedzanie historycznego centrum miasta m.in. Rynek Główny, gotycka 
Katedra św. Elżbiety, Wieża Urbana z XIV wieku, kapliczka św. Michała, słup morowy 
(przy nim składano podziękowania Pannie Marii za pomoc w walce z epidemiami z lat 
1709 i 1710), średniowieczne mury obronne, dzwon, park z grającą fontanną i „grającym 
drzewem”. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

MÁTYÁS KIRÁLY SPA & WELLNESS HOTEL***superior - Elegancki hotel położony   
w zielonym ogrodzie w centrum miasta, uzdrowiskowej dzielnicy miasta Hajdúszoboszló, tylko 300 m 
od największego w Europie kompleksu kąpieliskowego z basenami termalnymi. Tuż obok rozciąga się 
słynne kąpielisko miejskie, gdzie starsze pokolenie po trudach dni powszednich może się zrelaksować 
w basenach z wodą leczniczą, a nawet – wykorzystując prawie czterdzieści rodzajów zabiegów  
w zakresie terapii balneologicznej podreperować swe zdrowie. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: recepcja, 
restauracja, lobby, bar, kawiarnia, taras do opalania, piękny ogród, winda, CENTRUM WELLNESS 
SPA- 4 baseny: basen kryty, basen leczniczy z wodą termalną,  basen dla dzieci oraz czynny w sezonie 
letnim odkryty basen, sauna fińska, kabina na podczerwień, sprzętu do fitnessu oraz gabinet 
masażu. Bezpłatny internet bezprzewodowy w pomieszczeniach ogólnodostępnych. Tenis stolowy, 
bilard, piłkarzyki, pokój zabaw dla dzieci, piaskownica. Odpłatnie: masaże, parking.
Zakwaterowanie: Pokoje 2,3-osobowe z łazienkami, klimatyzacją, telefonem, TV, sejfem,
minibarem (zawartość odpłatna). Pokoje elegancko oraz komfortowo wyposażone. 
Wyżywienie: 2 posiłki dziennie: śniadanie i obiadokolacje w formie BUFETU - napoje do obiadokolacji 
płatne dodatkowo.

Wypoczynek
i zwiedzanie



Ryga-Sztokholm-Turku-Helsinki-Tallin-Kowno

Cena obejmuje: 5 noclegów                                 
- 3 noclegi na luksusowym statku w kabinach 4-osobowych wewnętrznych z prysznicem i WC
- 1 nocleg w Rydze + 1 obiadokolacja i 1 śniadanie 
- 1 nocleg w ok. Kowna + 1 obiadokolacja i 1 śniadanie
- wyżywienie - 3 śniadania, 1 obiad w Tallinie, 1 obiadokolacja na promie, 1 kolacja  w Helsinkach
- transport autokarem klasy LUX (klimatyzacja, barek, DVD, WC)
- opieka pilota
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż, Choroby Przewlekłe
- przeprawy promowe: 
    Tallin-Sztokholm
    Sztokholm-Turku
    Helsinki–Tallin
- składka na TFG i TFP
Cena nie obejmuje:     
- opłaty obowiązkowej związanej z realizacją programu (bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych   
  przewodników, komunikacja miejska, system TOUR GUIDE i inne ) - ok. 70 EUR
- napojów do obiadokolacji.
UWAGI:
- ceny obowiązują przy grupie 45-48 osób

BALTIC TOUR - 4 STOLICE

Program:
1 DZIEŃ - wyjazd z miejsca zbiórki. Przejazd przez Litwę, Łotwę. Przyjazd do RYGI, 
zwiedzanie: Stare Miasto: kościół św. Piotra, Dom Bractwa Czarnogłowych, Ratusz, 
Protestancka Katedra NMP (największy kościół w krajach bałtyckich), Plac Katedralny, 
zespół średniowiecznych kamieniczek –Trzej Bracia, Mała i Wielka Gildia Kupiecka, Zamek 
Ryski, Parlament, fragmenty murów obronnych z Basztą Prochową. Kolacja. 
Nocleg w hotelu w Rydze.
2 DZIEŃ - śniadanie. Wyjazd w kierunku Estonii. Przejazd do TALLINA. Obiad w restauracji 
w mieście. Zaokrętowanie na statek do Sztokholmu. Wypłynięcie o godz. 18.00. Nocleg 
na promie. Możliwość skorzystania z oferty sklepów, barów. DYSKOTEKA - szalona zabawa  
do białego rana.
3 DZIEŃ - śniadanie na statku, wyokrętowanie w SZTOKHOLMIE - stolicy Szwecji nazywanej 
Wenecją Północy. Spacer po jednej z najciekawszych europejskich stolic. Zobaczymy 
niewielkie i pełne uroku Stare Miasto (Gamla stan). Jego początki sięgają XIII w. i ślady 
burzliwej historii miasta odkrywane są do dziś. Pałac Królewski, gdzie można podziwiać 
uroczystą zmianę warty. Katedra i Muzeum Nobla, które przybliża ponad 100-letnią 
historię słynnej Nagrody. Główny plac Starego Miasta, Rynek – Stortorget. Następnie 
spacer na kolejną z wysp: Kungsholmen, zwiedzanie  ratusza miejskiego, Wizyta  
w Muzeum statku Vasa (Vasamuseet), (XVII wieczny okręt wojenny, który zatonął  
w 1628 r. w trakcie swojego pierwszego rejsu).  Wieczorem zaokrętowanie na statek  
do Turku, obiadokolacja na promie (bogaty bufet do wyboru ponad 50 dań, wino, piwo 
oraz napoje soft bez ograniczeń w czasie trwania obiadokolacji), nocleg na promie. 
Możliwość skorzystania z oferty sklepów, barów. DYSKOTEKA- szalona zabawa do białego 
rana.
4 DZIEŃ - po wczesnym śniadaniu wyokrętowanie w fińskim porcie TURKU. Spacer  
po starówce najstarszego fińskiego miasta i historycznej stolicy Finlandii, które w XVI 
wieku było siedzibą Jana III Wazy i jego żony Katarzyny Jagiellonki - zamek Turun Linna, 
gotycka katedra, główny plac targowy. Przejazd do HELSINEK zwiedzanie współczesnej 
stolicy Finlandii - aleja Mannerheima i budynek Parlamentu, wykuty w skale kościół 
protestancki Temppeliauko, Park Sibeliusa z oryginalnym pomniki kompozytora, 
przypominającym gigantyczne organy. Spacer po centrum: Plac Senacki z Katedrą 
Luterańską i pomnikiem cara Aleksandra II, prawosławny Sobór Uspienski. Kolacja 
w restauracji w mieście. Zaokrętowanie, - wypłynięcie. Nocny rejs do Tallina, nocleg  
na promie.  Możliwość skorzystania z oferty sklepów, barów.
5 DZIEŃ - śniadanie na promie. Wyokrętowanie w porcie w Tallinie. Spotkanie z lokalnym 
przewodnikiem. Zwiedzanie tallińskiej Starówki - Górne Miasto (Wzgórze Toompea, 
Zamek z Wieżą Długi Herman, Katedra Aleksandra Newskiego, Katedra Domska, baszta 
Kiek in de Kok i mury miejskie) i Dolne Miasto (rynek, ratusz, kamieniczki Trzy Siostry, 
baszta Gruba Małgorzata, obwarowania miejskie). Po zakończeniu zwiedzania przejazd 
przez Estonię, Łotwę, Litwę do hotelu w ok. Kowna. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg.  
6 DZIEŃ - po śniadaniu krótkie zwiedzanie KOWNA zobaczymy Stare Miasto, Katedrę  
Św. Piotra i Pawła, ratusz miejski zwany „Białym Łabędziem”, gotycki Dom Perkuna, ruiny  
zamku kowieńskiego. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powrót w godz. wieczornych.

ZWIEDZANIE I SUPER ZABAWA NA LUKSUSOWYM STATKU

Podróż luksusowymi statkami oraz bogaty program dają gwarancję udanego wyjazdu. Komfortowe 
kabiny, eleganckie restauracje, sklepy z nowościami najlepszych firm oferowane w przystępnych 
cenach, rozrywki międzynarodowe i prawdziwa atmosfera kasyna – wszystko to czeka na Państwa  
na pokładzie promu. Odwiedzimy  cztery kraje i  cztery różne kultury.



Lublana-Postojna-Cattolica-San Marino-Gradara-Rimini-Siena-San Gimignano 
Dolina Chianti-Florencja-Piza-Lukka

SŁOWENIA-WŁOCHY - ADRIATYCKIE WAKACJE ZE SŁOŃCEM TOSKANII

1 DZIEŃ - wyjazd z miejsca zbiórki, przejazd przez Czechy, Austrię.
Przejazd do LUBLANY – stolicy Słowenii. Spacer po historycznym centrum- plac Preserena, 
Kościół Zwiastowania-jeden z symboli miasta, Potrójny Most, Katedra Św.Mikołaja, Ratusz, 
Most Szewców. Przejazd do hotelu w ok. Lublany - zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.                            
2 DZIEŃ - po śniadaniu przejazd do POSTOJNEJ - zwiedzanie słynnej Jaskini zaliczanej  
do najpiękniejszych na świecie. Stalagmity i stalaktyty tworzą tu bajkowy świat. Ta licząca 
2 mln lat, wydrążona w skałach przez rzekę Pivkę, jaskinia jest jedną z największych  
i najbardziej znanych jaskiń na świecie, wiedzie przez ok. 24 km sal i korytarzy. W jaskini 
panuje stała temperatura 8 st. C, a jej szczególną osobliwością jest występowanie 
odmieńca jaskiniowego, żyjącego wyłącznie w wodach dynarskiego krasu, zwanego 
ludzką rybką. Po zakończeniu zwiedzania wyjazd w kierunku Włoch. Przyjazd do hotelu, 
zakwaterowanie obiadokolacja, nocleg.
3 DZIEŃ - Plażowanie, kąpiele, wypoczynek.
4 DZIEŃ - po śniadaniu wyjazd do SAN MARINO NAJSTARSZEJ REPUBLIKI ŚWIATA  
- jednego z najmniejszych państw w Europie. W trakcie wycieczki spacer trasą turystyczną 
najstarszej na świecie republiki po starym mieście otoczonym średniowiecznymi murami  
z bramami wjazdowymi i basztami. Zobaczymy Bazylikę San Marino,  Tre Torri (Trzy Wieże) 
lub Tre Penne (Trzy Pióra) - Trzy średniowieczne fortece wznoszące się nad miastem. Następnie 
zobaczymy pomnik Wolności, Bramę, Św. Franciszka, Plac Garibaldiego, Pałac Rządowy. Czas 
wolny na ewentualne zakupy. Powrót do hotelu, wypoczynek, plażowanie.  Obiadokolacja, nocleg.
5 DZIEŃ - po śniadaniu - wypoczynek, plażowanie. Po południu wyjazd autokarem  
na wycieczkę: RIMINI-STOLICA RIVIERY ADRIATYCKIEJ zwiedzanie miasta: Stare Miasto, Łuk 
Augusta, Most Tyberiusza, Piazza Cavour, następnie czas wolny na największym bazarze 
Rimini i ewentualne zakupy. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
6 DZIEŃ - po śniadaniu - wypoczynek, plażowanie. Po południu wyjazd autokarem  
na wycieczkę do GRADARY miasta wieszcza Dantego Alighieri, gdzie zobaczymy romantyczne 
miasteczko o nazwie Gradara. Chodząc po miasteczku czujemy jakbyśmy przenieśli się  
w inną epokę. Zwiedzimy średniowieczny wspaniały i czarujący zamek, w którym 
wydarzyła się historia miłosna Paola i Francesci, którą Dante tak wychwalał w swojej 
„Boskiej Komedii”. Czas wolny. Powrót do hotelu – WIECZÓR WŁOSKI – kolacja regionalna 
przy świecach. 
7 DZIEŃ - po śniadaniu wyjazd do SIENY - zwiedzanie jednego z najpiękniejszych średniowiecznych 
miast europejskich Zwiedzanie: kościół św. Dominika z relikwiami św. Katarzyny Sieneńskiej, 
Piazza del Campo – plac w kształcie muszli, gdzie odbywają się słynne wyścigi konne Palio, 
katedra z rzeźbami Nicoli i Giovanniego Pisano, Donatella, Michała Anioła i freskami 
Pinturicchia. Spacerpo via di Città, przy której stoją piękne patrycjuszowskie domy  
i wspaniałe pałace. Przejazd do SAN GIMIGNANO zwanego miastem „pięknych wież”  
oraz „średniowiecznym Manhattanem,” którego historyczne centrum zostało wpisane na 
Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zwiedzanie: brukowana Piazza della Cisterna, 
Piazza del Duomo, kościół kolegiacki z cyklami fresków autorstwa Bartola di Fredi i Barny 
da Siena. Spacer via San Giovanni. Przejazd  do hotelu w Montecatini - obiadokolacja, 
nocleg.
8 DZIEŃ - po śniadaniu wyjazd na całodzienną wycieczkę po wzgórzach CHIANTI  
- słynnego regionu między Florencją a Sieną z winnicami i pięknymi miasteczkami. Przejazd 
i krótkie zwiedzanie miejscowości: RADDA IN CHIANTI – miejscowość uważana za stolicę 
regionu. Spacer po mieście - Palazzo del Podestia, kościół Santa Maria In Prat. Przejazd  
do FLORENCJI. Zwiedzanie stolicy Toskanii: Kościół Santa Croce, spacer po Piazza del Duomo  
obok baptysterium ze słynnymi Drzwiami Raju, wejście do katedry Santa Maria  
del Fiore, której monumentalna kopuła jest symbolem miasta. Wizyta w kościele  
San Lorenzo z grobowcami Medyceuszy. Kontynuacja spaceru obok wieży Giotta, przez 
Piazza della Signoria przy Palazzo Vecchio, obok galerii Uffizi do Ponte Vecchio – Mostu 
Złotników – ze sklepikami jubilerskimi. Powrót do hotelu - obiadokolacja, nocleg.
9 DZIEŃ  - po śniadaniu  przejazd do PIZY-zwiedzanie Plac Cudów ze słynną Krzywą Wieżą, 
katedra baptysterium, dzwonnica, następnie przejazd do LUKKI – zwiedzanie wytwornego 
miasta otoczonego renesansowymi murami – spacer murami miejskimi. Zwiedzanie 
historycznego centrum: katedra San Martino ze słynnym wizerunkiem Volto Santo, plac 
Napoleona, średniowieczny kościół San Michele in Foro, romańska bazylika San Frediano  
z relikwiami patronki miasta św. Zyty. Przejazd do hotelu w ok.  Tarvissio – obiadokolacja, nocleg.
10 DZIEŃ  - po śniadaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez Austrię, Czechy. 
Powrót w godz. wieczornych.

Program:

Cena obejmuje:                                  
- 9 noclegów (1 w ok. Lublany, 2 w Montecatini Terme, 1 w ok. Tarvissio – hotele***, 
  pokoje 2-os. z łazienkami TV SAT, 5 noclegów w Park Hotel Kursaal***)
- wyżywienie: 9 śniadań, 9 obiadokolacji
- transport autokarem wersji LUX (klimatyzacja, barek, DVD, WC)
- usługi pilota-przewodnika 
- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program   
Cena nie obejmuje:                                 
- napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo
- dopłata do pokoju 1-osobowego – 950 zł
- obowiązkowa opłata na realizację programu (bilety wstępu do zwiedzanych obiektów,   
  wjazdy do miast, system TOUR GUIDE i inne) - ok. 130 EUR
- taksa klimatyczna: 1,50-2 EUR/osoba/dzień płatnej na miejscu
UWAGI:
- ceny obowiązują przy grupie 45-48 osób

PARK HOTEL KURSAAL***  - położony w centrum miejscowości Misano Adriatico oraz 2000 m  
od kurortu Cattolica tętniącego wakacyjnym życiem z mnóstwem sklepików, bazarków, barów z muzyką  
do późnej nocy przy deptaku. Hotel położony ok. 50 m od  piaszczystej plaży z łagodnym zejściem do morza. 
Serwis plażowy dodatkowo płatny. Hotel oferuje wspaniały panoramiczny widok na morze. Do dyspozycji gości: 
recepcja całodobowa z hallem, windy, restauracja z regionalną kuchnią, bar, 2 baseny: jeden zewnętrzny  
z leżakami i parasolami i jeden kryty z hydromasażem oraz strefą relaksu, taras ze stolikami i krzesełkami, 
Strefę Wellness: sauna fińska, łaźnia turecka, masaże (dodatkowo płatne). Mini klub z animatorami, sala 
zabaw, ogród, parking, Wi-Fi bezpłatne. 
Zakwaterowanie: pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami (umywalka, prysznic lub wanna, WC, suszarka  
do włosów). Wyposażone w TV SAT, telefon, minibar, klimatyzację, ręczniki, balkon. Pokoje wygodne, 
funkcjonalnie wyposażone.    
 Wyżywienie: 2 posiłki dziennie - kuchnia włoska (śniadania, obiadokolacje) w formie BUFETU. Woda stołowa 
do kolacji. Inne napoje płatne dodatkowo. Pierwsze świadczenie obiadokolacja, ostatnie świadczenie śniadanie. 

RIWIERA ADRIATYCKA  - zwana „największą europejską plażą” zlokalizowana w najcieplejszej części 

Włoch, to jeden z najsłynniejszych regionów turystycznych Europy. Znajduje się tu 130-kilometrów 

piaszczystych, zagospodarowanych, szerokich plaż. Wspaniałe, szerokie piaszczyste plaże, najlepsze 

dyskoteki w Włoszech i fantastyczne parki rozrywki dla całej rodziny.

TOSKANIA - to najbardziej artystyczny i romantyczny region Włoch. Ziemia, po której chodzili  
Leonardo da Vinci, Dante i Michał Anioł, jest nie tylko bogata w nieskończone skarby sztuki  
i architektury, ale słynie także z przepięknych, rozmarzonych krajobrazów z charakterystycznymi 
domami na wzgórzach, do których prowadzą cyprysowe aleje. W programie najsłynniejsze miasta 
sztuki i wzgórza Chianti z winnicami.

Plażowanie
i zwiedzanie



DARŁÓWKO - miejscowość wypoczynkowa i znane kąpielisko na środkowym Bałtyku, nieopodal 

Koszalina, pomiędzy jeziorem Bukowo a jeziorem Kopań. Duża szeroka i piaszczysta plaża. 

ATRAKCJE: rozsuwany most na Wieprzy, przedzielający Darłówko na Wschodnie i Zachodnie, 

rejsy statkiem, rejsy tramwajem wodnym, długie betonowe molo, latarnia morska, aquapark 

BALTICLANDIA, Park Wodny JAN, park linowy, szlaki kajakowe, szlaki piesze i rowerowe, 

wędkarstwo morskie. W okresie wakacji liczne imprezy rozrywkowe przy porcie i na plaży.

DARŁÓWKO-WCZASY NAD MORZEM

Cena obejmuje:
- zakwaterowanie 7 noclegów
- wyżywienie: 3x dziennie 
- program
- ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł
- składka na TFP i TFG
Uwagi:
- Pobyt rozpoczyna się od godz. 16.00 kolacją i kończy śniadaniem do godz. 10.00
- Opłata klimatyczna płatna gotówką w recepcji 
- W trakcie pobytu opieka koordynatora
- Prosimy zabrać ze sobą ręczniki i zapas leków
- Oferta dla grupy 35-40 osób
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK - niespodzianka
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX - dodatkowa opłata w zależności 
  od miejsca wyjazdu

UWAGA: możliwość rezerwacji innych terminów i wydłużenia turnusu.

OŚRODEK WYPOCZYNKOWY „KAMA” - Nowoczesny trzykondygnacyjny budynek 
(z windą) o ciekawym rozwiązaniu architektonicznym położony na rozległym zielonym terenie 
(ok. 1 ha) estetycznie zagospodarowanym, w odległości ok. 250 m od plaży, przy głównym trakcie 
spacerowym Darłówka Wschodniego. Teren ośrodka całkowicie ogrodzony, oświetlony i dozorowany. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: elegancka klimatyzowana jadalnia, sala TV, nowoczesna sala dyskotekowa 
z profesjonalnym sprzętem, duża sala wielofunkcyjna - świetlica, sala do spotkań, do zajęć 
dydaktycznych, z parkietem do zajęć sportowo-rozrywkowych, projekcji filmowych, słoneczny taras 
z leżakami, teren rekreacyjny, boisko sportowe, miejsce do grillowania, parking.

Zakwaterowanie: przestronne pokoje 2, 3, 4-osobowe z łazienką (umywalka, prysznic, WC) 
z balkonem lub tarasem i TVSAT. Pokoje funkcjonalnie urządzone i wyposażone.

Wyżywienie: 3x dziennie – śniadanie, obiad, kolacja – BUFET. Pierwsze świadczenie – kolacja, ostatnie 
świadczenie - śniadanie.

Sposób na odprężenie

Program:
1 DZIEŃ  - przyjazd do ośrodka w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie od godz. 
16.00. Kolacja. Spotkanie informacyjne. 
2 - 7 DZIEŃ - pobyt i realizacja świadczeń. Wyżywienie: 3x dziennie – śniadanie, obiad, 
kolacja - BUFET. Zajęcia animacyjno-rozrywkowe: WIECZORKI TANECZNE z ciastkiem 
i kawą przy muzyce, ognisko z pieczeniem kiełbasek, wycieczka tramwajem wodnym 
do Darłowa, zajęcia integracyjne na Sali, poranne marsze z Nordic Walking, spacery 
brzegiem morza. 
8 DZIEŃ  - pożegnanie z morzem. Śniadanie. Odbiór suchego prowiantu. Wykwaterowanie.



DARŁÓWKO - miejscowość wypoczynkowa i znane kąpielisko na środkowym Bałtyku, nieopodal 

Koszalina, pomiędzy jeziorem Bukowo a jeziorem Kopań. Duża szeroka i piaszczysta plaża. 

ATRAKCJE: rozsuwany most na Wieprzy, przedzielający Darłówko na Wschodnie i Zachodnie, 

rejsy statkiem, rejsy tramwajem wodnym, długie betonowe molo, latarnia morska, aquapark 

BALTICLANDIA, Park Wodny JAN, park linowy, szlaki kajakowe, szlaki piesze i rowerowe, 

wędkarstwo morskie. W okresie wakacji liczne imprezy rozrywkowe przy porcie i na plaży.

DARŁÓWKO-REHABILITACJA I WYPOCZYNEK

Cena obejmuje:
- zakwaterowanie 7/10 noclegów
- wyżywienie 3x dziennie; turnusy* 2x dziennie 
- program
- ubezpieczenie NNW do 10 000 zł 
- obowiązkowa składka na TFP i TFG
- pakiet rehabilitacyjny
Uwagi:
- Pobyt rozpoczyna się od godz. 16.00. obiadem/obiadokolacją i kończy śniadaniem 
   do godz. 10.00. 
- W trakcie pobytu opieka koordynatora.
- Opłata klimatyczna płatna gotówką w recepcji. 
- Oferta dla grupy 35-40 osób.
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK-niespodzianka.
- Prosimy zabrać ręczniki, klapki i zapas leków.
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX, dodatkowa opłata w zależności 
  od miejsca wyjazdu.

UWAGA: możliwość rezerwacji innych terminów

OŚRODEK WYPOCZYNKOWY „RÓŻA WIATRÓW” - położony  ok. 100 m  
od plaży na rozległym zielonym terenie z architekturą  ogrodową - skalniaki z oryginalną roślinnością, 
oczka wodne, mnóstwo kwiatów i kwitnących krzewów. Do dyspozycji wypoczywających: jadalnia,  
sala dyskotekowa, stoły do tenisa stołowego boisko do piłki siatkowej i nożnej, piłkarzyki, bilard, 
zewnętrzne urządzenia fitness, Hala Sportowa z boiskami wielofunkcyjnymi, duży plac zabaw  
dla dzieci, mini golf, pokój zabaw dla dzieci, kamienny krąg na ognisko z ławami biesiadnymi, BASEN 
LETNI z podgrzewaną wodą, wypożyczalnia rowerów, miejsce parkingowe, Wi-Fi
OŚRODEK PROWADZI TURNUSY REHABILITACYJNE, REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 
I REKREACYJNO-SPORTOWE 
Zakwaterowanie: pokoje 2-osobowe w pawilonie wczasowym. Wyposażenie: łazienka  
(umywalka, prysznic, WC), TV, lodówka, czajnik, sprzęt plażowy, ręczniki, Internet.
Wyżywienie: 3 x dziennie - śniadanie, obiad, kolacja. Pierwsze świadczenie kolacja, 
ostatnie świadczenie śniadanie + pakiet na drogę.

Program:
1 DZIEŃ  - przyjazd od ośrodka w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie. Kolacja. 
Spotkanie informacyjne.
2 DZIEŃ I KOLEJNE - pobyt i realizacja świadczeń. Zajęcia animacyjno-rozrywkowe: 
1/2 x WIECZOREK TANECZNY, wycieczka tramwajem wodnym do Darłowa, ognisko  
z pieczeniem kiełbasek, zajęcia integracyjne na sali: gry planszowe, rozgrywki w szachy, 
rozgrywki sportowe dla aktywnych na hali sportowej, korzystanie z basenu krytego, 
spacery brzegiem morza - NATURALNE INHALACJE. 
W turnusie rehabilitacyjnym: pakiet 10/15 zabiegów - fototerapia, laseroterapia, 
magnetostymulacja, hydromasaż, ciepłolecznictwo, inhalacje, gimnastyka zbiorowa.
OSTATNI DZIEŃ  - pożegnanie z morzem. Śniadanie. Odbiór suchego prowiantu. 
Wykwaterowanie.



OŚRODEK WYPOCZYNKOWY „BAŁTYK” - nowoczesny trzykondygnacyjny budynek 
o ciekawym rozwiązaniu architektonicznym, położony na ok. 1 ha ładnie zagospodarowanego 
zielonego terenu, całkowicie ogrodzonego i oświetlonego, w odległości ok. 30 m od wejścia na plażę. 
Stałe urządzenia: plac zabaw dla dzieci, kamienny krąg na ognisko, grill, zewnętrzny plac taneczny, 
stoły do ping-ponga, boisko do siatkówki plażowej, plenerowa siłownia oraz tereny wypoczynkowo 
-spacerowe w otoczeniu pięknej zieleni. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: elegancka jadalnia, mini barek, sala 
TV, nowoczesna sala dyskotekowa z profesjonalnym sprzętem i oryginalnym wystrojem, 3 duże sale 
wielofunkcyjne i 4 mniejsze sale - sala gier, sala TVSAT, sale do prowadzenia różnych zajęć, słoneczny 
taras z leżakami, Wi-Fi, BASEN KRYTY.
Zakwaterowanie: pokoje 2,3-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym /umywalka, prysznic,  
WC/ i balkonem. Pokoje jasne,  duże, przestronne, przytulnie urządzone – nowe meble, tapczany 
jednoosobowe, stolik, krzesła, szafy ubraniowe, szafki nocne lub półki, Wi-Fi.
Wyżywienie: 3 x dziennie - śniadanie, obiad, kolacja - BUFET. Pierwsze świadczenie - kolacja, ostatnie świad-
czenie śniadanie.

Cena obejmuje:
- zakwaterowanie 7/10 noclegów
- wyżywienie: 3 x dziennie 
- program
- ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł
- obowiązkowa składka na TFP i TFG
Uwagi:
- Pobyt rozpoczyna się od godz. 16.00. kolacją i kończy śniadaniem do godz. 10.00.
- Opłata klimatyczna płatna gotówką w recepcji. 
- W trakcie przejazdu i pobytu opieka koordynatora.
- Prosimy zabrać ze sobą ręczniki, klapki na basen i zapas leków.
- Oferta dla grupy 35-40 osób.
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK-niespodzianka.
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX, dodatkowa opłata w zależności 
  od miejsca wyjazdu.

UWAGA: możliwość rezerwacji innych terminów

MIELNO - WCZASY NAD MORZEM

MIELNO - jedno z najbardziej atrakcyjnych kąpielisk na polskim wybrzeżu. Letnisko położone jest   ok. 5 km od KOSZALINA na mierzei pomiędzy Bałtykiem, a Jeziorem Jamno. Jedna z najczęściej odwiedzanych nadmorskich miejscowości w tej części Wybrzeża Bałtyku. ATRAKCJE: wielokilometrowy pas szerokich, piaszczystych i czystych plaż, stacjonarny LUNAPARK, park linowy TUKAN, kluby dyskotekowe i nocne, puby, tawerny, restauracje na plaży- to atuty tego miejsca, aby właśnie tu spędzić wakacje. Miejscowość pełna słońca i rozrywki przez całe lato.

Program:
1 DZIEŃ  - zbiórka. Przyjazd od ośrodka w godzinach popołudniowych. 
Zakwaterowanie od godz. 16.00. Kolacja. Spotkanie informacyjne.
2 i KOLEJNE DNI - pobyt i realizacja świadczeń. Wyżywienie: 3x dziennie - śniadania, 
obiady, kolacje – BUFET. Zajęcia animacyjno-rozrywkowe: WIECZORKI TANECZNE przy 
muzyce z ciastem, ognisko z pieczeniem kiełbasek,  zajęcia integracyjne na sali: gry 
planszowe, rozgrywki w szachy, zajęcia na Sali  Fitness, korzystanie z infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej, basen kryty – 2 wejścia/os., spacery brzegiem morza. 
OSTATNI DZIEŃ  - pożegnanie z morzem. Śniadanie. Odbiór lunch pakietu na drogę. 
Wykwaterowanie.

Kuracja klimatyczna



NIECHORZE - WCZASY NAD MORZEM

NIECHORZE - miejscowość nadmorska położona na Pobrzeżu Szczecińskim, 

pomiędzy Bałtykiem, a jeziorem Liwia – Łuża. ATRAKCJE: szeroka plaża, latarnia 

morska z tarasem widokowym, ruiny kościoła w pobliskim Trzęsaczu, Nadmorska 

Kolej Wąskotorowa kursująca do Rewala i Trzęsacza, ścieżki rowerowe do 

Kołobrzegu, Pogorzelicy i Mrzeżyna ze specjalnymi miejscami odpoczynku, korty 

tenisowe, Park Miniatur Latarni Morskich, Muzeum Rybołówstwa, Muzeum 

Wikingów, Motylarnia, Wystawa Figur Woskowych, liczne smażalnie ryb, 

kawiarenki, lodziarnie, bary, restauracje, jarmark różności i imprezy rozrywkowe. 

Kąpielisko z Certyfikatem BŁĘKITNEJ FLAGI.

DOM WCZASOWY FLAUTA - to nowoczesny, wspaniale ulokowany obiekt. Położony  
w zacisznej, malowniczej części Niechorza, w niewielkim oddaleniu od centrum i plaży. Teren ośrodka 
oświetlony, ogrodzony i strzeżony. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: restauracja, bar serwujący napoje, teren 
rekreacyjny, BASEN LETNI ze słonecznym tarasem z leżakami i parasolami, plac zabaw dla dzieci,  
krąg ogniskowy, grill ogrodowy, ogrodowe jacuzzi, bezpłatne Wi-Fi, dozorowany parking. 

Zakwaterowanie: POKOJE TYPU STANDARD+ : przestronne pokoje 2, 3, 4-osobowe oraz studio 
(2+2) – łoże małżeńskie plus pojedyncze łóżka, łazienka (umywalka, prysznic, WC, bez ręczników), aneks 
śniadaniowy z lodówką, zlewem czajnikiem i zestawem naczyń. 
Wyposażenie pokoi:  meble hotelowe o wysokim standardzie, TVSAT. 
Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja. Posiłki  w formie  urozmaiconego BUFETU.
Pierwsze świadczenie  - obiadokolacja, ostatnie świadczenie - śniadanie.

Program:
1 DZIEŃ  - przyjazd do ośrodka w godzinach popołudniowych.  
Zakwaterowanie od godz. 16.00. Obiadokolacja. Spotkanie informacyjne. 
2 i KOLEJNE DNI- pobyt i realizacja świadczeń. 
Wyżywienie: 2x dziennie – śniadanie, obiadokolacja - BUFET. 
Zajęcia animacyjno-rozrywkowe: WIECZOREK TANECZNY z ciastkiem i kawą  przy muzyce, 
wycieczka piesza do Parku Miniatur Latarni Morskich, wycieczka turystyczną ciuchcią  
do Rewala, poranne marsze z Nordic Walking, spacery brzegiem morza. 
OSTATNI DZIEŃ - pożegnanie z morzem. Śniadanie, odbiór suchego prowiantu. 
Wykwaterowanie.

Cena obejmuje:
- zakwaterowanie 7/10 noclegów
- wyżywienie: 2x dziennie 
- program wraz z biletami wstępu
- ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł
- składka na TFP i TFG
UWAGI:
- Pobyt rozpoczyna się od godz. 16.00 obiadokolacją i kończy śniadaniem do godz. 10.00.
- Opłata klimatyczna płatna gotówką w recepcji 
- W trakcie pobytu opieka koordynatora
- Prosimy zabrać ze sobą ręczniki i zapas leków
- Oferta dla grupy 35-40 osób
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK-niespodzianka
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX - dodatkowa opłata w zależności 
  od miejsca wyjazdu

Zrelaksuj się nad morzem

UWAGA: możliwość rezerwacji innych terminów i wydłużenia turnusu.



REWAL - WCZASY NAD MORZEM

REWAL - jeden z większych  nadmorskich kurortów w zachodniopomorskim. ATRAKCJE: czyste plaże, klifowy brzeg – unikatowy na Wybrzeżu Bałtyku, bogata infrastruktura na plaży /zjeżdżalnie, bary, grille/,platforma widokowa, PLAC WIELORYBÓW z kolorową fontanną, PARK WIELORYBA, Aleja Zakochanych i Aleja Różana, Kompleks Sportowy, Hala Widowiskowo-Sportowa. Dodatkowo przejażdżki koleją wąskotorową do Niechorza. Kąpielisko z Certyfikatem BŁĘKITNEJ FLAGI.       

Cena obejmuje:
- zakwaterowanie 7/9 noclegów
- wyżywienie 2x dziennie
- program
- ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł
- składka na TFP i TFG

UWAGI:
- Pobyt rozpoczyna się od godz. 16.00 obiadokolacją i kończy śniadaniem do godz. 10.00
- W trakcie pobytu opieka koordynatora
- Opłata klimatyczna płatna gotówką w recepcji 
- Oferta dla grupy 35-40 osób
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK - niespodzianka
- Prosimy zabrać ręczniki, klapki i zapas leków
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX - dodatkowa opłata w zależności od miejsca wyjazdu

UWAGA: możliwość rezerwacji innych terminów

OŚRODEK WYPOCZYNKOWY ALCEST - znajduje się nad samym morzem, blisko 
wejścia na plażę. Teren ośrodka oświetlony, ogrodzony i strzeżony. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: restauracja, 
kawiarnia, teren rekreacyjny, BASEN LETNI ZE SŁONECZNYM TARASEM Z LEŻAKAMI I PARASOLAMI, 
krąg ogniskowy, grill ogrodowy, ogrodowe jacuzzi, fitness na powietrzu, wypożyczalnia rowerów, 
dozorowany parking. 

Zakwaterowanie: pokoje 2-, 3-, 4-osobowe oraz studia (2+2)–osobowe z łazienkami (umywalka, 
prysznic, WC, komplet ręczników). Większość pokoi z balkonami. Wyposażenie: meble hotelowe  
o wysokim standardzie, TVSAT, radio, sejf, sprzęt plażowy.

Wyżywienie: 2 x dziennie, śniadanie i obiadokolacja. Pierwsze świadczenie - obiadokolacja,
ostatnie świadczenie - śniadanie

Program:
1 DZIEŃ - przyjazd od ośrodka w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. 
Spotkanie informacyjne. 
2 DZIEŃ i KOLEJNE - pobyt i realizacja świadczeń. Zajęcia animacyjno - rozrywkowe:  
1/2 x WIECZOREK TANECZNY, przejażdżka ciuchcią do Niechorza, kąpiele w basenie, 
spacery brzegiem morza - NATURALNE INHALACJE.
OSTATNI DZIEŃ - pożegnanie z morzem. Śniadanie. Odbiór suchego prowiantu. Wykwaterowanie.



POMOCNE INFORMACJE:
- W PAKIECIE: wizyta lekarska, basen, sauna, sala fitness, bilard, tenis stołowy
- W trakcie pobytu opiekuje się Państwem INSTRUKTOR
- Prosimy zabrać ręczniki kąpielowe oraz ubiór i obuwie sportowe
- Parking monitorowany dodatkowa opłata
- Opłata klimatyczna płatna na miejscu
- Oferta dla grupy 35-40 osób
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK - niespodzianka
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX - dodatkowa opłata w zależności od miejsca wyjazdu

UWAGA: możliwość innych terminów i wydłużenie lub skrócenie turnusu

CENTRUM ZDROWIA, URODY I REKREACJI  „GEOVITA”   
Elegancki obiekt położony w cichym zakątku uzdrowiska w bezpośrednim sąsiedztwie lasu i Parku 
Zdrojowego zaledwie 10 minut spacerkiem od DEPTAKA. Do dyspozycji gości: restauracja, kawiarnia, 
sala kominkowa, sala bilardowa, KRYTY BASEN rekreacyjny, 3 sale konferencyjne, pokój zabaw  
dla dzieci, dostęp do Internetu, bogata baza odnowy biologicznej oraz  instytut SPA & WELLNESS.
Dostępne usługi bazy odnowy biologicznej to m.in. fizykoterapia (krioterapia miejscowa, diadynamik, 
interdyn, ultradźwięki, jonoforeza, lampa kwarcowa, lampa Solux, lampa Bioptron, laser, aquavibron, 
tera plus), hydroterapia (bicze szkockie, hydromasaż z ozonem), aerozoloterapia (inhalacje, inhalacje  
z lekami), termoterapia (okłady żelowe), kinezyterapia, fotel masujący, a w INSTYTUCIE SPA & WELLNESS 
 salon kosmetyczny, zabiegi na twarz i ciało, gabinet masażu: masaż gorącymi kamieniami bazaltowymi, 
masaże relaksacyjne, lecznicze i pielęgnacyjne, zabiegi w kapsule NeoQui, prysznic Vichy, manicure, 
pedicure oraz sala relaksu.

Zakwaterowanie: pokoje 1,2,3-osobowe z łazienkami /umywalka prysznic, WC/. Wszystkie pokoje 
wyposażone w lodówkę, TVSAT, czajnik bezprzewodowy, ręczniki. Pokoje komfortowo urządzone  
i wyposażone. 
Wyżywienie: 3 x dziennie – śniadanie BUFET, obiad i kolacja serwowane do stolika.

Program:
1 DZIEŃ  - przyjazd do ośrodka. Zakwaterowanie od godz. 14.00. Kolacja.
2 - 7 DZIEŃ - wyżywienie: 3x dziennie: śniadanie BUFET, obiad i kolacja - serwowane do 
stolika. Pobyt  i realizacja świadczeń. Konsultacja lekarska i ustalenie zabiegów. Realizacja 
zabiegów. Zajęcia animacyjno-rozrywkowe: codzienne korzystanie z basenu i sauny, 
wieczorek taneczny, rozgrywki w bilard, tenis stołowy, piłkarzyki, spacery po uzdrowisku.
8 DZIEŃ  - śniadanie. Pożegnanie z uzdrowiskiem. Wykwaterowanie do godz. 10.00.

Cena obejmuje:
zakwaterowanie, wyżywienie 3x dziennie, konsultację lekarską, 10 zabiegów 
leczniczych, kąpiele w basenie, popołudniowy aqua aerobik, kuracja pitna na 
bazie naturalnej wody mineralnej, ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł, 
składka na TFP i TFG.

Cena obejmuje:
zakwaterowanie, wyżywienie 3x dziennie, konsultacje lekarską, 15 zabiegów leczniczych, 
3 masaże na ciało (częściowe, 30 min.), kąpiele w basenie, seanse w saunie, zajęcia  
z kijami Nordic Walking, ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł, składka na TFP i TFG.

KRYNICA GÓRSKA - znana przede wszystkim dzięki wodom leczniczym i tradycyjnej muzycznej imprezie – Międzynarodowemu Festiwalowi Opery i Operetki im. Jana Kiepury. ATRAKCJE KRYNICY – pijalnie wód mineralnych, Deptak z jarmarkami i galeriami, Park Zdrojowy, liczne kawiarnie, kafejki, karczmy i oberże, TAXI-bryczki, widokowe trasy spacerowe m. in. na Górę Parkową, kolej gondolowa na Jaworzynę Krynicką, kolej szynowo-linowa na Górę Parkową, liczne szlaki turystyczne, NOWOŚĆ! ścieżka edukacyjna w koronach drzew z wieżą widokową, fontanny zdrojowe z wieczornymi pokazami światło-dźwięk, pijalnie wód mineralnych.

KRYNICA ZDRÓJ - REHABILIATCJA I WYPOCZYNEK
Terapia i relaks



Zakwaterowanie: pokoje  2-osobowe funkcjonalnie urządzone i  wyposażone. 
W każdym pokoju: łazienka z prysznicem, ręczniki, TV, czajnik bezprzewodowy, Wi-Fi.

Wyżywienie: 3x dziennie. Pobyt od kolacji w dniu przyjazdu do śniadania w dniu wyjazdu.

Program:
1 DZIEŃ  - przyjazd od ośrodka w godzinach południowych. Spacer relaksujący. 
Zakwaterowanie. Kolacja. Spotkanie informacyjne.
2 DZIEŃ i KOLEJNE - pobyt i realizacja świadczeń. Wyżywienie: 3 x dziennie.
PAKIET KURACYJNY: konsultacja lekarska na początku turnusu, 3 zabiegi lecznicze dziennie 
(z wyłączeniem dnia przyjazdu i wyjazdu) wg zaleceń lekarza, opieka pielęgniarska, 
kuracja pitna wodą mineralną ze źródła Złockie, kąpiele w basenie, zajęcia animacyjno-
rozrywkowe: wieczorek  taneczny przy muzyce, kolacja przy ognisku, marsze terenowe, 
spacer po uzdrowisku  z przewodnikiem. 
OSTATNI DZIEŃ  - śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną. UWAGA: możliwość innych terminów i wydłużenia pobytu.

UZDROWISKO MUSZYNA NAD POPRADEM - Ośrodek Uzdrowisko Muszyna nad 
Popradem położony jest w uzdrowisku MUSZYNA  na stoku Suchej Góry z pięknym widokiem na Dolinę 
Szczawnika i zakole Popradu. Do dyspozycji gości: jadalnia, kawiarnia, KRYTY BASEN, sauna, solarium, 
chata grillowa, miejsce na ognisko, teren rekreacyjny z placem zabaw, parking. Istnieje możliwość 
korzystania z Internetu za dodatkową opłatą. Obiekt dysponuje własną bazą rehabilitacyjną, 
rekreacyjną, jak również Studiem Odnowy Biologicznej. Ośrodek organizuje pobyty rehabilitacyjne 
dla pacjentów po wysokospecjalistycznych procedurach szpitalnych oraz turnusy rehabilitacyjno-
profilaktyczne w schorzeniach narządu ruchu, układu oddechowego, układu pokarmowego i innych 
wg indywidualnych potrzeb kuracjusza – pobyty stacjonarne. W skład zespołów diagnostyczno-
terapeutycznych wchodzą lekarze specjaliści, terapeuci, psycholodzy, magistrzy i technicy fizjoterapii, 
dietetycy i pielęgniarki, którzy opracowują indywidualne, specjalistyczne programy rehabilitacyjne. 
Usługi rehabilitacyjno-edukacyjno-uzdrowiskowe świadczone są z wykorzystaniem pełnej gamy 
klasycznych zabiegów fizykalnych, balneologicznych, hydroterapii, kinezyterapii i kuracji pitnych.

Cena obejmuje:
- zakwaterowanie: 7/10 noclegów
- wyżywienie: 3x dziennie 
- program
- pakiet rehabilitacyjny
- ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł
- składka na TFP i TFG

MUSZYNA - REHABILITACJA I WYPOCZYNEK
Uzdrawiająca terapia w Beskidach

MUSZYNA - miejscowość turystyczna ze statusem uzdrowiska położona w Beskidzie Sądeckim w dolinie rzeki Poprad oraz dwóch potoków Szczawnik i Muszynka (dopływów Popradu). Leży na wysokości 450 m.n.p.m. Od granicy ze Słowacją Muszynę dzieli 5 km. W Muszynie panuje klimat górski, który sprawia, że zimy bywają mroźne i śnieżne, a lata gorące, z opadami deszczu. ATRAKCJE MIEJSCOWOŚCI: liczne źródła wód mineralnych m.in. słynnej Muszynianki, Podzamkowy Zespół Dworski z Muzeum Regionalnym, Kościół Św. Jakuba, ruiny zamku starostów, Ogród Biblijny, Park Zdrojowy ZAPOPRADZIE, ogród sensoryczny, trasy spacerowe.

UWAGI:
- Wyżywienie: 3x dziennie serwowane do stolika
- Pobyt rozpoczyna się kolacją i kończy śniadaniem 
- W trakcie pobytu: pakiet kuracyjny, wieczorek taneczny z muzyką, 
  ognisko z kiełbaskami, wycieczka piesza po uzdrowisku  
  z przewodnikiem, zajęcia integracyjne
- Wycieczka do Krynicy Zdrój z przewodnikiem – fakultatywnie – opłata 55 zł 
  przy min. 30 chętnych
- Opłata uzdrowiskowa płatna gotówką w recepcji
- Oferta dla grupy 35-40 osób
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK - niespodzianka
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX - dodatkowa opłata w zależności od miejsca wyjazdu



INSTYTUT ZDROWIA CZŁOWIEKA - UZDROWISKO WYSOWA NAD PARKIEM 
Ośrodek położony w malowniczej okolicy, w otoczeniu lasów i wzgórz co stwarza doskonałe warunki  
do wypoczynku, zwłaszcza tego aktywnego. DO DYSPOZYCJI GOŚCI: recepcja, restauracja, kawiarnia z barkiem, 
dwutorowa kręgielnia, stoły do bilardu, tenis stołowy, fitness club, strefa SPA, winda, teren rekreacyjny 
wokół ośrodka, boisko do koszykówki, korty tenisowe, parking. W bazie zabiegowej wykonywane są zabiegi  
z zakresu: balneologii, hydroterapii, tlenoterapii, elektro- i światłoterapii, fizykoterapii, kinezyterapii  
i masaże.

Zakwaterowanie: pokoje  1, 2-osobowe funkcjonalnie urządzone i  wyposażone. W każdym pokoju: łazienka 
z prysznicem, ręczniki, TV, czajnik bezprzewodowy, Wi-Fi.
Wyżywienie: 3x dziennie. Pobyt od kolacji w dniu przyjazdu, do śniadania w dniu wyjazdu.

WYSOWA ZDRÓJ - REHABILITACJA I WYPOCZYNEK

Cena obejmuje:
- zakwaterowanie: 6 noclegów
- wyżywienie: 3x dziennie 
- program
- cena dla dziecka 3-12 lat bez zabiegów
- pakiet rehabilitacyjny lub uzdrowiskowy
- ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł
- składka na TFP i TFG

UWAGI:
- Wyżywienie: 3 x dziennie serwowane do stolika
- Pobyt rozpoczyna się kolacją i kończy śniadaniem 
- Wycieczki fakultatywne po okolicy – informacja w recepcji
- Opłata uzdrowiskowa płatna gotówką w recepcji
- Pokój 1-osobowy za dopłatą 200 zł/turnus
- Oferta dla grupy 35-40 osób
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK-niespodzianka
- Transport autokarem klasy LUX za dodatkową opłatą w zależności od miejsca wyjazdu

Najlepsze miejsce do uzdrawiania

WYSOWA ZDRÓJ - miejscowość uzdrowiskowa położona w Beskidzie Niskim w przepięknej kotlinie 

otoczonej z trzech stron zalesionymi górami z ich najwyższym szczytem  Lackową  998 m n.p.m. 

Walory i atrakcje Wysowej Zdrój: łagodny klimat zasobny w jod, kilkanaście źródeł wód mineralnych, 

a wśród nich czynne – Józef, Henryk, Franciszek, Słone, Anna, Aleksandra, Józef II, cisza, spokój, 

otoczenie lasów, Park Zdrojowy  z oświetlonymi alejkami spacerowymi, Tężnia Solankowa, Pijalnia 

Wód Mineralnych, fontanna, muszla koncertowa, w której odbywają się koncerty i cykliczne imprezy 

rozrywkowe. 

Program:
1 DZIEŃ - przyjazd do ośrodka w godzinach południowych. Spacer relaksujący. 
Zakwaterowanie. Kolacja. Spotkanie informacyjne.
2 DZIEŃ i KOLEJNE - pobyt i realizacja świadczeń. Wyżywienie: 3x dziennie.
PAKIET REHABILITACYJNY: konsultacja lekarska na początku turnusu, 8 zabiegów 
rehabilitacyjnych (z wyłączeniem dnia przyjazdu i wyjazdu) wg zaleceń lekarza,  
3x lampa B-V, 1 wejście do Komory  Normobarycznej , opieka pielęgniarska – codzienna 
kontrola parametrów życiowych (pomiar ciśnienia, tętna), codzienne zajęcia na sali 
gimnastycznej, zajęcia animacyjno-rozrywkowe: wieczorek taneczny przy muzyce,  
bilard - 2 godziny, tenis stołowy bez ograniczeń, marsze terenowe.
PAKIET UZDROWISKOWY: konsultacja lekarska na początku turnusu, 3 zabiegi 
rehabilitacyjne dziennie od poniedziałku do piątku wg zaleceń lekarza, kuracja wodami 
leczniczymi, 2 wejścia do Komory Normobarycznej , opieka pielęgniarska – codzienna 
kontrola parametrów życiowych (pomiar ciśnienia, tętna), zajęcia animacyjno-
rozrywkowe: wieczorek  taneczny przy muzyce, bilard - 2 godziny, tenis stołowy bez 
ograniczeń, marsze terenowe.
OSTATNI DZIEŃ - śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną.



ZAPRASZAMY DO BIURA PODRÓŻY JUVENTUR

Biuro Turystyki „JUVENTUR”
39-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 4

tel. 15 823 16 66, kom. 504 700 092, kom. 504 700 292
www.juventur.travel.pl         

e-mail: biuro@juventur.travel.pl; krystyna@juventur.travel.pl, regina@juventur.travel.pl, 
agent@juventur.travel.pl, office@juventur.travel.pl 

KILKA FAKTÓW O BIURZE JUVENTUR

KARTA NFZ
Na wyjazdy zagraniczne zalecamy wyrobienie Karty EKUZ (NFZ), która  ułatwi formalności związane 
z hospitalizacją.

DOKUMENTY PODRÓŻY
W przypadku wyjazdów zagranicznych wszyscy uczestnicy imprezy muszą posiadać  aktualny PASZPORT  
lub dowód osobisty /kraje UE/ z terminem ważności min. 3 miesiące od daty zakończenia wypoczynku.

JAK MOŻEMY DOKONAĆ PŁATNOŚCI ZA WYBRANĄ IMPREZĘ:

UBEZPIECZENIA JUVENTUR

SZCZEGÓŁY REZERWACJI

 

Zaufa ł o  nam t y s i ą c e  k l i e n t ó w
Na rynku turystycznym jesteśmy od 1993 roku kontynuując działanie firmy JUVENTUR  powstałej w 1957 roku.

Posiadamy:  Zezwolenie Wojewody Podkarpackiego nr 035/99.
Posiadamy: Gwarancję Ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA nr M525030

Rezerwacji wybranej imprezy można dokonać:
W salonie sprzedaży BTM JUVENTU przy ul. Mickiewicza 4, 39-400 Tarnobrzeg

Telefonicznie pod nr tel. 15 823 16 66, kom. 504 700 092 
Mailowo na adresy: regina@juventur.travel.pl ; krystyna@juventur.travel.pl, biuro@juventur.travel.pl 

Zorganizowanym grupom zapewniamy specjalne BONUSY i UPUSTY

 Gotówką w kasie biura
Przelewem na rachunek biura: 59 9434 0002 2001 1011 5195 0001

30% wartości imprezy do 7 dni od podpisania umowy i dopłata do 100% na 30 dni przed terminem rozpoczęcia imprezy 
Na podstawie indywidualnych ustaleń w przypadku grup zorganizowanych.

Naszych klientów ubezpieczamy w SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. na podstawie umowy generalnej, nr polisy 201268,:
Wyjazdy w kraju w zakresie: Następstw Nieszczęśliwych Wypadków do 10 000 PLN

Wyjazdy zagraniczne w zakresie: Następstw Nieszczęśliwych Wypadków do 15 000 PLN;
                        Kosztów Leczenia do 20.000 EUR, 

                           Choroby Przewlekłe do 20 000 EUR
       Bagaż do kwoty 800 PLN

REZYGNACJE: Dajemy możliwość zabezpieczenia się m.in. przed skutkami nagłego zachorowania i zachęcamy do wykupienia   
dodatkowego ubezpieczenia od kosztów związanych z rezygnacją z imprezy w kwocie 3,9% podstawowej ceny  imprezy.

TURNUSY REHABILITACYJNE DOFINANSOWYWANE ze środków PFRON.
Dzięki dofinansowaniu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych turnusy rehabilitacyjne są bardzo 
dostępną formą aktywnej rehabilitacji i wypoczynku osób niepełnosprawnych. 
Dofinansowanie PFRON do 14-dniowego turnusu zawiera się w granicach 18 - 27% przeciętnego wynagrodzenia za ostatni 
kwartał. Z dofinansowania ze środków PFRON można skorzystać 1 raz w roku.
Jeżeli lekarz wskaże, że konieczny jest opiekun, również i jemu przysługuje dofinansowanie.

JAK UZYSKAĆ DOFINANSOWANIE ?
Do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (właściwego ze względu na adres zamieszkania) złożyć:
- Wniosek o przyznanie dofinansowania ze środków PFRON
- Wniosek lekarza o skierowanie na turnus rehabilitacyjny  wraz z ewentualnym wskazaniem,  czy konieczny jest udział opiekuna.
- Kopię orzeczenia o niepełnosprawności
- Oświadczenie o wysokości dochodu netto w kwartale poprzedzającym złożenie wniosku

JAK WYBRAĆ MIEJSCE  TURNUSU REHABILITACYJNEGO ?
Po uzyskaniu potwierdzenia o przyznaniu dofinansowania  w ciągu 3 dni PROSIMY  o kontakt 
z   BIUREM „JUVENTUR” w Tarnobrzegu przy ul. Mickiewicza 4 – osobiście lub telefonicznie  
na nr 15 823 16 66 lub kom. 504 700 092

MY ZAŁATWIMY za PAŃSTWA WSZYSTKIE FORMALNOŚCI:
- wspólnie ustalimy termin turnusu rehabilitacyjnego
- doradzimy odpowiedni wybór miejsca  PAŃSTWA  rehabilitacji i wypoczynku
- przygotujemy komplet dokumentów  niezbędnych do uczestnictwa w turnusie
- udzielimy rad i wskazówek przed wyjazdem na turnus
- rozliczymy  dofinansowanie z PCPR

 


